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Zespot Szkot w Szewni 11 0% 21.55 2% 57% | 42% 64% 34% 54% [ 0% | 18% | 0% | 36% [ 18% | 18% [ 9% | 0% | 0% 2013
Gornej - Szkota Podstawowa | 18 0% 17.83 56% 43% | 42% 58% 28% | 45% | 0% [ 17% | 33% [ 22% | 17% | 6% | 0% | 0% | 6% 2012
im. Batalionéw Chtopskich 18 0% | 2461 78% | 52% | 62% | 65% | 49% | 62% | 0% [ 17% [ 6% [22% | 17% | 11% | 22% | 6% | 0% | 2011

Szewnia Goma, 21a 25 | 8% | 22.00 67% | 5/% | 56% | 44% | 43% | 55% | 4% | 8% | 24% | 20% | 16% | 8% | 16% | 4% | 0% | 2010

22 0% 20.00 68% 40% 46% 52% 42% 50% | 9% | 18% | 9% [18% | 14% | 14% | 9% | 0% | 9% 2009

15 0% 22.13 63% S57% 57% 57% 40% 55% | 7% | 20% [ 13% | 27% | 7% | 0% [ 27% | 0% | 0% 2008

14 7% 27.14 80% 75% 61% 71% | 49% 68% | 0% | 21% | 0% | 21% | 7% | 14% [21% | 7% | 7% 2007

13 0% 27.38 88% 72% 57% 71% 49% 68% | 8% | 0% | 0% [38% | 8% | 8% | 23% | 8% | 8% 2006

17 0% 32.94 88% 79% 84% 78% 81% 82% | 0% | 0% | 6% | 24% [ 12% | 12% [ 29% | 12% | 6% 2005

21 0% 22.86 82% 62% | 35% | 62% | 40% | 57% | 10% | 5% | 10% | 43% | 10% | 5% | 5% | 14% | 0% 2004

19 0% 28.26 83% 74% 70% 89% 47% 71% | 5% | 0% | 11% | 26% | 21% | 26% | 11% | 0% | 0% 2003

14 0% 31.29 84% 82% 87% 96% 53% 78% | 0% | 7% | 0% [ 14% | 29% | 43% | 7% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. 24 8% 22.12 64% 60% 51% 54% 44% 5% | 4% | 17/% [21% | 4% [21% | 17/% [ 17/% | 0% | 0% 2013
Tadeusza Kosciuszki w 31 3% 17.71 45% 45% 42% 57% 38% 44% | 6% | 16% | 16% | 35% | 13% | 10% | 0% | 3% | 0% 2012
Suchowoli 36 6% 23.36 80% 47% 60% 49% 49% 58% | 6% | 6% | 14% | 28% | 14% | 11% | 19% | 3% | 0% 2011
Suchowola, 238 42 5% 25.00 5% 55% 66% S57% 55% 62% | 0% | 5% [ 21% | 12% [ 17% | 24% [ 10% | 7% | 5% 2010

41 0% 20.78 73% | 41% | 45% | 57% | 43% | 52% | 2% | 7% [ 20% | 22% [ 20% | 12% | 7% | 7% | 2% 2009

39 8% 23.38 70% 56% 63% 52% 46% 58% | 8% | 8% | 18% | 28% | 13% | 10% | 5% | 3% | 8% 2008

34 0% 26.82 78% 75% 58% 57% 58% 67% | 3% | 0% | 24% [ 18% | 9% | 29% | 3% | 12% | 3% 2007

37 0% 26.05 5% 70% | 60% | 53% | 57% | 65% | 5% | 8% | 8% | 11% | 24% | 14% | 24% | 5% | 0% 2006

36 0% 26.47 74% 62% 60% 69% 65% 66% | 6% | 22% [ 11% | 14% | 8% | 17% [ 11% | 3% | 8% 2005

47 0% 20.28 68% 56% 30% 63% 39% 51% | 13% | 13% [ 21% [ 21% | 11% | 2% | 11% | 6% | 2% 2004

43 0% 23.56 68% S57% 56% 67% 51% 59% [ 14% | 21% | 12% | 16% [ 26% | 9% [ 2% | 0% | 0% 2003

74% 72% 58% 89% | 43% 65% [ 14% | 14% [ 14% | 19% [ 17% | 17% | 3% | 0% | 3% 2002
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Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:43 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Adamow
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc| €825 S| 2 Q o S 23 =8| & — : :
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. W. i - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
W. Jezo - zotnierzy AK w 6 17% | 22.33 5 67% 65% 38% 62% 46% 56% 0% [ 0% | 33% | 0% | 33% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2012
Bondyrzu 5 20% | 24.80 5 76% 70% 52% 45% 52% 62% 0% | 0% [ 20% | 20% | 40% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2011
Bondyrz, 77 6 0% 23.83 5 67% 63% 58% 58% 48% 60% 0% [17% [ 17% | 0% | 17% | 17% | 33% [ 0% | 0% 2010
6 0% 22.83 6 2% 58% 44% 62% 48% 57% 0% | 0% | 0% | 67% | 0% | 0% | 17% [ 17% | 0% 2009
6 17% | 26.67 6 7% 63% 69% 62% 58% 67% 0% | 0% | 0% | 50% | 17% | 17% | 0% [ 0% | 17% 2008
5 20% | 22.20 2 64% 64% 43% 55% 47% 56% | 20% [ 20% [ 0% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% [ 20% 2007
13 8% 24.62 5 83% 63% 53% 60% 42% 62% 0% | 15% [ 15% | 8% [ 31% | 8% | 23% [ 0% | 0% 2006
5 0% 23.00 1 80% 44% 52% 60% 50% 57% 0% | 20% [ 40% | 20% | 0% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2005
4 0% 21.75 3 82% 52% 34% 62% 41% 54% 0% | 0% [50% | 0% | 50% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2004
6 0% 32.33 8 80% 86% 79% 92% 73% 81% 0% | 0% | 0% | 17% | 17% | 17% | 50% [ 0% | 0% 2003
10 0% 34.50 8 86% 88% 84% | 100% | 84% 87% 0% | 0% | 0% | 0% | 30% | 10% | 40% [ 20% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Tuczepach 11 0% 15.91 1 48% 44% 35% 50% 24% 40% 0% [45% | 0% | 45% | 9% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
Tuczepy , 5 0% 23.60 4 62% 36% 82% 5% 52% 59% 0% | 0% [ 20% | 20% | 20% | 40% | 0% [ 0% | 0% 2011
3 0% 20.67 3 60% 47% 54% 67% 38% 52% 0% | 0% [67% | 0% | 0% [ 33% | 0% [ 0% | 0% 2010
8 0% 19.88 3 59% 39% 45% 59% 52% 50% 0% | 12% | 12% | 50% | 0% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2009
10 0% 24.00 4 74% 62% 59% 50% 46% 60% | 10% | 10% [ 10% | 20% | 20% | 10% | 10% | 10% | 0% 2008
7 0% 28.57 7 93% 69% 66% 79% 50% 71% 0% | 0% | 0% | 14% | 57% | 14% | 0% [ 14% | 0% 2007
4 0% 26.25 6 92% 60% 62% 69% 41% 66% 0% | 0% | 0% | 25% | 50% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2006
10 0% 20.80 1 62% 43% 49% 68% 46% 52% | 30% [ 20% [ 20% | 0% | 10% | 0% | 10% | 0% [ 10% 2005
3 0% 16.33 1 53% 50% 25% 33% 29% 41% 0% | 0% [100%)| 0% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2004
4 0% 25.25 3 60% 65% 66% 75% 59% 63% [ 25% | 0% [25% | 0% | 0% | 25% | 0% | 25% | 0% 2003
2 0% 37.00 9 85% 96% [ 100% | 75% 94% 93% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 50% | 0% [ 0% | 50% 2002
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Szkota Podstawowa 37 5% 26.76 7 82% 66% 1% 60% 48% 67% 0% | 0% | 3% | 19% | 30% [ 27% | 14% [ 8% 0% 2013
Grabowiec, Wojstawska 1 33 0% 22.64 5 54% 45% 66% 65% 61% 57% 0% | 6% | 15% | 18% | 24% [ 15% | 21% | 0% 0% 2012
46 1% 19.98 2 71% 38% 53% 53% 33% 50% 7% | 24% | 13% | 13% | 35% | 2% | 4% 0% 2% 2011
56 0% 20.39 3 66% 38% 52% 55% 44% 51% 7% [ 21% | 18% | 16% | 12% | 11% | 4% 5% 5% 2010
41 0% 21.59 5 71% 48% 43% 61% 47% 54% [ 17% | 10% | 7% 7% | 17% | 17% | 12% | 2% | 10% 2009
46 9% 25.15 5 71% 53% 1% 64% 56% 63% 4% | 13% | 9% [ 17% | 15% [ 11% | 22% | 2% 7% 2008
57 4% 26.09 5 78% 66% 62% 57% 56% 65% 1% | 7% | 16% [ 14% | 32% | 12% | 11% | 2% | 4% 2007
55 0% 21.38 3 74% 53% 48% 44% 38% 53% 7% | 11% | 25% | 15% | 24% | 5% 7% 2% | 4% 2006
49 0% 29.39 5 83% 67% 73% 69% 73% 73% 6% | 4% | 12% | 16% | 18% | 16% | 10% | 12% | 4% 2005
74 0% 20.05 2 73% 52% 32% 57% 35% 50% | 16% | 9% | 24% | 19% | 9% 8% 5% 7% 1% 2004
54 0% 24.76 2 71% 60% 59% 80% 51% 62% | 15% | 17% | 11% | 15% | 22% | 11% | 4% 6% 0% 2003
55 0% 25.33 2 71% 64% 65% 7% 47% 63% 9% | 16% | 24% | 13% | 15% [ 13% | 11% [ 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Janéwee - - - - - - - - - - - - - - - - - - - | 2012
Janéwka Zachodnia, 23 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
6 0% 32.33 9 85% 7% 85% 83% 75% 81% 0% | 0% | 0% | 17% | 17% | 17% | 0% [ 33% | 17% 2007
3 0% 34.67 9 87% 87% 83% 92% 88% 87% 0% | 0% | 0% 0% 0% | 33% | 33% | 33% | 0% 2006
11 0% 27.55 4 76% 57% 68% 70% 74% 69% 0% [ 0% | 27% | 18% | 45% | 9% 0% 0% 0% 2005
6 0% 21.83 3 78% 46% 38% 75% 50% 55% [17% | 17% | 0% 0% | 33% [ 17% | 17% [ 0% 0% 2004
5 0% 21.60 1 56% 62% 47% 80% 40% 54% [ 40% | 0% | 0% | 20% | 20% [ 0% | 20% | 0% 0% 2003
5 0% 30.40 6 80% 82% 70% | 100% | 63% 76% 0% [ 0% | 0% | 40% | 20% | 20% | 20% [ 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkofa Podstawowa 4 0% |[2300] 5 52% | 45% | 88% | 38% | 59% | 57% | 0% | 0% [50% [ 0% | 0% | 25% | 25% | 0% [ 0% 2013
Zubowice, 5 0% | 26.00 | 8 58% | 64% | 57% | 40% | 95% | 65% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 60% | 20% | 20% | 0% [ 0% 2012
8 0% | 3262 | 9 88% | 70% | 78% | 78% | 94% | 82% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% | 38% | 25% | 38% | 0% 2011
7 0% |[2429 ] 5 64% | 40% | 73% | 46% | 77% | 61% | 0% | 14% | 0% [ 29% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% 2010
10 0% | 2760 | 8 7% | 49% | 77% | 73% | 74% | 69% | 0% | 0% [ 0% [ 20% | 0% | 40% | 10% | 20% | 10% | 2009
6 0% |3083 | 8 83% | 63% | 77% | 75% | 88% | 77% [ 0% | 0% | 0% | 17% [33% | 0% | 17% | 17% | 17% | 2008
11 0% | 2464 | 4 70% | 72% | 51% | 59% | 50% | 62% | 18% | 0% | 18% [ 18% [ 18% | 0% | 0% | 18% [ 9% 2007
12 0% | 2067 | 2 62% | 74% | 43% | 50% | 21% | 52% | 8% | 0% | 25% [ 33% [33% | 0% | 0% | 0% [ 0% 2006
14 0% | 2557 | 2 75% | 66% | 54% | 75% | 52% | 64% | 0% | 7% | 21% | 50% [ 14% | 7% | 0% | 0% | 0% 2005
12 0% | 2408 | 4 85% | 60% | 35% | 92% | 46% | 60% | 0% |[17% | 17% [ 8% [ 25% | 17% | 8% | 8% [ 0% 2004
11 9% [ 2973 ] 6 94% | 77% | 62% | 91% | 53% | 74% | 0% | 9% | 9% [ 18% [ 27% | 18% | 0% | 18% [ 0% 2003
16 0% [ 2950 | 5 73% | 80% | 80% | 84% | 56% | 74% | 0% | 6% | 6% [ 19% [ 44% | 19% | 6% | 0% [ 0% 2002
Szkota Podstawowa w Dubie | 4 0% | 2850 | 8 78% | 68% | 75% | 50% | 75% | 71% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 50% | 25% | 0% | 25% | 0% 2013
Dub, 62 12 0% |[2417 ] 6 62% | 49% | 67% | 71% | 61% | 60% | 8% | 8% | 0% [25% | 8% | 17% | 8% | 25% [ 0% 2012
9 0% |2778 | 7 74% | 71% | 71% | 58% | 65% | 69% | 11% | 0% | 0% [ 0% | 33% | 22% | 22% | 11% [ 0% 2011
4 0% | 2500 | 6 78% | 38% | 56% | 75% | 75% | 62% | 0% | 0% | 25% | 25% [ 0% | 25% | 0% | 25% | 0% 2010
6 0% | 2500 ]| 7 82% | 43% | 69% | 62% | 56% | 63% | 0% | 0% | 17% [17% | 0% | 33% | 17% | 17% [ 0% 2009
8 0% [ 2950 | 8 85% | 62% | 80% | 78% | 66% | 74% | 0% | 0% | 0% [ 25% | 25% | 0% | 12% | 25% [ 12% | 2008
12 0% |[2633] 5 77% | 67% | 57% | 75% | 55% | 66% | 0% | 8% |[25% [17% | 8% | 17% | 17% | 8% [ 0% 2007
13 | 15% | 2477 | 5 77% | 61% | 61% | 56% | 49% | 62% | 0% | 0% | 23% [ 38% | 8% | 8% | 15% | 8% [ 0% 2006
11 0% | 2482 | 2 84% | 39% | 60% | 57% | 68% | 62% | 9% | 18% | 18% [27% | 9% | 18% | 0% | 0% [ 0% 2005
7 0% | 2357 | 4 94% | 45% | 48% | 64% | 45% | 59% | 0% | 0% |43% [ 14% | 14% | 0% | 14% | 14% [ 0% 2004
16 6% | 21.50 1 59% | 46% | 56% | 81% | 49% | 54% | 25% | 31% | 0% | 19% [ 6% | 19% | 0% | 0% | 0% 2003
16 0% [ 3094 ] 6 81% | 72% | 84% | 91% | 71% | 77% | 0% | 12% | 12% [ 6% | 6% | 25% | 31% | 0% [ 6% 2002
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Szkota Podstawowa im. Jana 9 11% | 18.44 2 62% 48% 42% 42% 31% 46% | 22% | 22% | 0% [ 11% | 22% [ 11% | 0% | 11% | 0% 2013
Kochanowskiego w 4 0% 25.00 7 75% 65% 59% 75% 41% 62% 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 25% | 0% | 0% 2012
Sniatyczach 3 0% 24.00 4 80% 60% 50% 58% 46% 60% 0% [ 0% | 33% | 0% | 33% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2011
Sniatycze, 45 5 0% 18.40 1 76% 22% 45% 55% 35% 46% 0% [ 20% | 40% | 20% | 0% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2010
3 0% 14.00 1 63% 13% 25% 67% 21% 35% 0% | 33% [ 33% | 33% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2009
4 0% 23.50 4 78% 42% 66% 56% 50% 59% 0% | 0% [50% | 0% | 25% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2008
5 0% 29.80 8 86% 84% 62% 70% 62% 74% 0% [ 0% | 0% | 20% | 20% | 40% | 0% [ 20% | 0% 2007
7 14% | 22.86 4 74% 69% 54% 50% 29% 57% 0% | 14% [ 14% | 14% [ 29% | 29% | 0% | 0% | 0% 2006
15 0% 26.67 3 79% 57% 68% 55% 68% 67% 7% | 7% [ 20% | 13% [ 33% | 7% | 7% | 0% | 7% 2005
14 0% 20.00 2 83% 48% 29% 61% 31% 50% 7% | 14% | 36% | 14% | 14% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2004
8 0% 23.75 2 62% 67% 44% 88% 53% 59% [12% | 0% [ 25% | 38% | 12% | 12% | 0% | 0% | 0% 2003
11 0% 25.36 2 73% 67% 61% 91% 41% 63% | 18% | 0% [ 36% | 18% | 9% | 0% | 9% [ 0% | 9% 2002
Szkota Podstawowa im. Jana 7 0% 23.00 5 60% 43% 5% 571% 55% 571% 0% [ 0% | 0% | 29% | 71% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Pawta Il w Antoniéwce 7 0% 18.86 3 70% 43% 38% 64% 25% 47% 0% [14% | 14% | 29% | 43% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
Antoniowka, 78 7 0% 20.43 2 67% 44% 61% 54% 29% 51% [ 14% | 14% [ 14% | 14% | 14% | 14% | 0% [ 14% | 0% 2011
11 0% 23.45 5 71% 65% 67% 45% 33% 59% 0% | 0% | 9% | 45% [ 27% | 9% | 0% [ 9% | 0% 2010
9 0% 20.11 4 79% 26% 49% 64% 40% 50% | 11% | 0% | 0% | 33% | 33% | 11% | 11% | 0% | 0% 2009
14 0% 19.14 1 67% 49% 49% 36% 27% 48% [ 21% | 7% | 14% [ 36% | 14% | 7% | 0% | 0% | 0% 2008
7 0% 24.29 4 71% 59% 59% 54% 55% 61% [29% | 0% [14% | 14% | 0% | 0% | 14% | 14% | 14% 2007
8 0% 22.50 3 65% 79% 47% 41% 34% 56% 0% [12% | 0% | 50% | 25% | 0% | 12% [ 0% | 0% 2006
9 0% 29.00 5 80% 59% 90% 53% 2% 2% 0% [ 0% | 22% | 22% | 33% | 11% | 0% [ 0% | 11% 2005
9 0% 19.67 1 79% 48% 31% 78% 25% 49% | 11% | 11% | 22% [ 22% | 33% | 0% | 0% | 0% | 0% 2004
6 0% 22.83 1 68% 54% 50% 75% 50% 57% [33% | 17% [ 0% | 0% | 0% | 33% | 17% [ 0% | 0% 2003
16 0% 33.56 8 84% 79% 90% 91% 84% 84% 0% [ 0% | 12% | 0% | 25% | 25% | 19% [ 12% | 6% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:43 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 5/39
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Powiat: zamojski Gmina: Komaréw-Osada
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c-|e5o| B S Q 8§ | 28 |5:<28| o
SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| < . ) )
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
Sg| 588 | ° g = 2 2 58 |28 g g
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ N z 4%) | (%) | @2%) | @7%) | @0%) | @7%) | (12%) | (%) | @%)
Szkota Podstawowa im. H. 23 9% 29.39 76% 74% 69% 61% 81% 73% 0% 0% 4% 0% [ 35% | 26% | 22% [ 9% 4% 2013
Sienkiewicza w Komarowie 32 9% 25.00 65% 58% 57% 73% 66% 62% 0% 6% 9% | 16% | 16% | 28% | 6% 9% 9% 2012
Osadzie 23 9% 25.17 80% 56% 65% 41% 59% 63% | 0% | 9% [ 13% [ 9% [30% | 22% | 9% | 9% | 0% 2011
Komaréw Osada, Kodciuszki |24 | 0% | 26.96 77% | 46% | 79% | 61% | 73% | 6/% | 0% | 0% | 4% | 21% | 33% | 8% | 21% | 12% | 0% | 2010
2 32 3% 18.94 68% 35% 40% 54% 40% 47% 6% | 12% | 25% | 19% | 19% | 9% 6% 0% 3% 2009

38 0% 24.61 7% 62% 56% 62% 47% 62% | 8% | 8% | 16% | 26% | 5% | 8% | 13% | 5% | 11% | 2008

24 0% 23.08 2% 62% | 46% 56% | 46% 58% [ 17% | 12% | 8% | 17% [ 17% | 8% | 8% | 0% | 12% | 2007

27 0% 19.85 74% 58% 37% 36% 28% 50% | 4% | 15% | 33% [ 19% | 22% | 7% | 0% | 0% | 0% 2006

43 0% 28.26 85% 53% 71% 75% 73% 71% [ 5% | 9% [ 12% | 28% | 5% | 19% [ 14% | 9% | 0% 2005

41 0% 21.22 7% 60% | 32% | 55% | 33% | 53% | 12% | 10% | 12% [ 20% | 37% | 2% | 2% | 2% | 2% 2004

42 0% 28.79 80% 70% 69% 88% 62% 72% | 0% | 14% | 7% [ 19% | 14% | 21% | 14% | 10% | 0% 2003

40 0% 24.80 70% 73% 62% 76% 32% 62% | 5% | 20% [ 32% | 10% | 20% | 12% | 0% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. 14 7% 21.93 64% 64% 50% 54% 38% 55% | 0% | 14% [ 21% | 21% [ 14% | 14% [ 0% | 14% | 0% 2013
Kardynata Stefana 15 7% 21.00 63% 56% 41% 67% 40% 53% | 7% | 7% [ 20% | 20% [ 13% | 13% [ 7% | 7% | 7% 2012
Wyszyriskiego w Majdanie 17 6% 2441 80% 60% 60% 56% 43% 61% | 6% | 0% | 24% [ 18% | 0% | 41% | 12% | 0% | 0% 2011
Wielkim 13 0% 19.69 63% 65% 38% 42% 26% 49% | 0% | 15% | 23% | 31% | 15% | 15% | 0% | 0% | 0% 2010
Majdan Wielki, 143 20 10% | 18.75 70% 42% 31% 46% 40% 47% | 5% | 15% | 25% | 15% | 25% | 5% | 5% | 5% | 0% 2009

11 0% 18.73 65% 40% 57% 43% 25% 47% | 27% [ 0% | 27% | 18% | 18% | 9% | 0% [ 0% | 0% 2008

13 0% 22.54 76% 55% 45% 42% 51% 56% | 0% | 23% | 15% [ 38% | 8% | 8% | 0% | 8% | 0% 2007

19 5% 20.63 64% 73% | 34% | 49% | 28% | 52% | 11% | 16% | 16% | 11% | 37% [ 11% | 0% | 0% | 0% 2006

22 0% 26.14 79% 55% 61% 66% 65% 65% | 5% | 14% [ 18% | 23% [ 14% | 9% [ 9% | 5% | 5% 2005

16 0% 21.06 76% 52% 34% 75% 38% 53% | 6% | 25% | 6% [19% | 12% | 25% | 6% | 0% | 0% 2004

17 0% 24.88 71% 71% 51% 74% 47% 62% | 0% | 24% | 12% | 35% [ 18% | 6% [ 6% | 0% | 0% 2003

69% 70% 50% 83% 32% 59% [ 6% | 17% [ 44% | 11% [ 22% | 0% [ 0% | 0% | 0% 2002

o[ ro] wo| rofro| =] wo| o] o] B[ ] o onf ro| B [ ro] co| B[ wo| || ~| o] Ayoxzs uluels

18 0% 23.50

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:43 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 6/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Krasnobréd
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
SR | 28| ~ X = S 3 3% |28% = niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 10 10% | 20.20 64% 59% 36% 32% 46% 51% | 0% | 0% | 20% [ 40% | 40% | 0% | 0% | 0% | 0% 2013
Armii Krajowej w 17 6% 23.47 65% 59% 51% 75% 49% 59% | 0% | 12% | 0% [ 35% | 6% | 24% | 18% | 0% | 6% 2012
Kaczérkach 10 | 10% | 20.10 71% | 51% | 52% | 43% | 25% | 50% | 10% | 10% | 10% | 20% | 50% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2011
Kaczorki, 76 21 | 10% | 24.24 69% | 53% | 61% | 64% | 57% | 61% | 5% | 0% | 14% | 19% | 29% | 14% | 10% | 10% | 0% | 2010

18 11% | 20.83 74% 48% 40% 58% 38% 52% | 6% | 0% | 17% | 22% | 33% | 11% | 6% | 6% | 0% 2009

15 0% 22.27 68% 47% 65% 55% 43% 56% | 7% | 7% [33% | 20% [ 13% | 7% [ 7% | 7% | 0% 2008

22 0% 24.32 2% 54% 57% 66% 56% 61% | 0% | 14% [ 23% | 23% [ 18% | 5% [ 5% | 5% | 9% 2007

28 4% 23.39 70% 60% 56% 51% 49% 58% | 4% | 14% | 18% | 14% | 21% | 11% | 11% | 4% | 4% 2006

32 0% 29.06 5% 67% 70% 80% 75% 73% | 3% | 6% [ 19% | 6% [ 25% | 16% [ 16% | 3% | 6% 2005

24 4% 24.29 80% 59% | 53% | 62% | 46% | 61% | 8% | 8% | 8% [21% | 12% [ 17% | 17% | 0% | 8% 2004

17 0% 28.00 70% 75% 69% 82% 60% 70% | 6% | 18% | 6% [ 12% | 24% | 6% | 18% | 12% | 0% 2003

40 2% 31.95 82% 82% 87% 90% 64% 80% | 0% | 0% [ 5% [ 20% | 22% | 30% | 22% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa 60 3% 23.05 69% 95% | 53% | 57% | 50% | 58% | 8% | 3% | 14% [ 19% | 20% [ 1/% | 14% | 3% | 2% 2013

Krasnobrod, Lelewela 37 65 2% 21.98 59% 55% 49% 67% 50% 55% | 3% | 14% [ 18% | 8% [ 18% | 17% | 6% | 11% | 5% 2012

58 9% 23.45 7% 49% 64% 55% 44% 59% | 5% | 5% | 16% [ 14% [ 34% | 9% | 7% | 9% | 2% 2011

68 6% 22.69 68% 56% 61% 47% 44% 57T% | 6% | 13% | 9% | 18% [ 24% | 16% [ 12% | 0% | 3% 2010

61 10% | 20.52 74% | 44% | 40% | 59% | 39% | 51% [ 10% | 5% [ 15% | 20% [ 16% | 21% | 11% | 0% | 2% 2009

67 4% 23.97 70% 60% 61% 54% 50% 60% | 7% | 16% | 15% | 7% | 15% | 15% | 16% | 4% | 3% 2008

68 6% 25.34 75% 69% 56% 59% 51% 63% | 7% | 6% | 12% | 24% | 21% | 10% | 12% | 1% | 7% 2007

69 4% 23.14 5% 63% | 47% | 54% | 43% | 58% | 7% | 9% | 14% | 16% | 28% | 12% | 9% | 4% | 1% 2006

74 0% 26.50 7% 58% 64% 70% 63% 66% | 5% | 19% [ 12% | 19% [ 12% | 19% [ 9% | 3% | 1% 2005

75 1% 2241 78% 57% 40% 65% 41% 56% | 11% | 8% | 15% [ 19% | 16% | 13% | 15% | 0% | 4% 2004

81 0% 24.99 73% 66% 53% 88% 47% 62% | 14% | 15% | 10% | 17% [ 21% | 17% | 2% | 4% | 0% 2003

w|w|w|w|s[a| s oo~ s o s | w|s|oro|o|w|  Ajoxzs uluels

99 0% 26.72 74% 69% 69% 81% 50% 67% | 12% | 12% [ 19% | 8% [ 18% | 12% [ 13% | 3% | 2% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:43 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 7/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Labunie
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 17 6% 25.47 70% 59% 65% 69% 57% 64% 0% | 6% | 12% | 12% [ 29% | 24% | 6% | 6% | 6% 2013
tabunikach Pierwszych 23 4% 21.83 54% 53% 54% 57% 55% 55% 9% | 0% | 22% | 17% [ 26% | 0% | 13% | 13% | 0% 2012
Labunki Pierwsze, 178 27 | 19% [ 26.26 83% | 46% | 77% | 61% | 59% | 66% | 0% | 11% | 4% | 11% | 15% | 41% | 15% | 4% | 0% 2011

26 4% 24.54 2% 43% 75% 54% 62% 61% | 4% | 0% [ 19% | 15% [ 23% | 23% | 8% | 4% | 4% 2010

23 4% 22.22 74% 47% 47% 63% 48% 56% | 4% | 4% [ 17% [ 13% | 17% | 22% | 17% | 4% | 0% 2009

26 0% 26.54 70% 67% 68% 59% 62% 66% | 0% | 8% | 8% | 27% [ 15% | 8% [ 31% | 0% | 4% 2008

30 3% 27.20 79% 66% | 69% | 68% | 57% | 68% | 7% | 0% | 10% | 10% | 33% [ 20% | 13% | 3% | 3% 2007

32 0% 23.25 73% S57% 54% 50% 49% 58% | 6% | 3% | 22% | 16% | 25% | 22% | 6% | 0% | 0% 2006

24 0% 28.42 81% 61% 71% 79% 67% 71% [ 8% | 4% [12% | 8% [33% | 17% | 8% | 4% | 4% 2005

27 0% 25.70 83% 63% | 51% | 65% | 56% | 64% | 4% | 4% | 7% [30% | 15% | 7% | 19% | 11% | 4% 2004

42 0% 29.76 79% 74% 71% 89% 68% 74% | 0% | 5% | 10% | 12% | 31% | 24% | 14% | 5% | 0% 2003

29 0% 30.41 77% 80% 82% 81% 62% 76% | 3% | 17% | 3% [ 7% | 10% | 31% | 17% | 0% | 10% | 2002

Szkota Podstawowa w 57 4% 21.86 74% 61% 45% 50% 34% 95% | 7% | 14% [ 11% | 16% [ 19% | 16% [ 14% | 0% | 4% 2013
tabuniach 65 3% 21.91 64% S7% 49% 68% 39% 55% [ 8% | 9% [18% | 5% [23% | 14% [ 8% | 9% | 6% 2012
tabunie, Zamojska 1 58 5% 22.24 80% 44% 55% 57% 40% 56% | 9% | 9% [ 16% [ 17% | 17% | 26% | 3% | 3% | 0% 2011

58 5% 22.66 71% 48% 59% 56% 48% ST% | 7% | 7% [ 19% | 19% [ 17% | 14% | 9% | 7% | 2% 2010

56 5% 21.48 75% | 45% | 46% | 58% | 43% | 54% | 5% | 11% [ 14% | 16% | 18% | 14% | 16% | 0% | 5% 2009

69 6% 25.70 76% 62% 67% 61% 51% 64% | 3% | 13% | 7% [17% | 19% | 19% | 10% | 4% | 7% 2008

72 3% 26.29 83% 65% 57% 69% 52% 66% | 1% | 6% | 19% [ 17% | 28% | 11% | 6% | 6% | 7% 2007

64 5% 24.71 76% 63% | 56% | 59% | 48% | 62% | S% | 11% | 17% | 13% | 14% | 13% | 14% | 10% | 3% 2006

95 0% 28.94 83% 64% 69% 2% 73% 72% | 3% | 11% | 7% | 19% [ 20% | 22% | 4% | 7% | 6% 2005

72 3% 23.78 82% 73% 33% 69% 36% 59% | 0% | 10% | 12% | 26% | 28% | 15% | 4% | 1% | 3% 2004

67 0% 28.42 80% 75% 65% 87% 56% 71% | 3% | 10% | 9% | 18% [ 27% | 13% | 7% | 6% | 6% 2003

w|u| | o|o|a|o| | | w| o] s|o|o|o|o| | o|o| ||| Afoxzs uluels

68 3% 26.88 75% 73% 66% 80% | 47% 67% | 1% | 15% [ 26% | 12% [ 28% | 10% | 3% | 3% | 1% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:43 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 8/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Migczyn
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefs|53S| 2| & | 2| E | B |==8| ¢
SR 328 | ~ % | 2 = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
g8 222 | g | & = & s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w 3 0% 21.00 3 60% 57% 54% 33% 46% 53% 0% |133% [ 0% | 0% [67% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Niewirkowie 8 12% | 15.00 1 31% 46% 28% 56% 34% 38% 0% | 12% [ 62% | 12% | 12% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
Niewirkow, 157 5 0% 26.60 6 92% 52% 73% 75% 43% 66% 0% [ 0% | 0% | 40% | 0% | 40% | 20% [ 0% | 0% 2011
9 11% | 23.11 4 68% 62% 62% 58% 35% 58% 0% [ 0% | 22% | 33% | 11% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2010
8 12% | 19.00 3 60% 64% 23% 56% 31% 48% 0% | 12% [ 12% | 38% | 25% | 12% | 0% [ 0% | 0% 2009
5 20% | 23.80 4 80% 58% 70% 30% 40% 60% 0% | 0% [ 20% | 20% [ 60% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2008
8 0% 28.25 7 74% 88% 61% 66% 58% 71% 0% [ 0% | 25% | 12% | 12% | 12% | 38% [ 0% | 0% 2007
9 0% 27.11 6 86% 83% 54% 78% 35% 68% 0% | 0% | 0% | 33% | 33% | 22% | 0% [ 11% | 0% 2006
9 0% 27.00 3 76% 66% 62% 78% 60% 67% 0% | 11% [ 22% | 22% | 22% | 0% | 11% [ 11% | 0% 2005
12 0% 20.75 2 80% 63% 25% 46% 28% 52% 8% [ 0% | 25% | 42% | 8% | 17% | 0% [ 0% | 0% 2004
9 0% 26.78 4 78% 70% 57% 94% 51% 67% 0% | 33% [ 11% | 0% | 22% | 11% | 22% | 0% | 0% 2003
12 0% 31.17 6 7% 94% 74% 83% 57% 78% 0% | 0% | 8% | 17% | 50% | 0% | 8% [ 0% | 17% 2002
Szkota Podstawowa w 9 0% 19.78 3 64% 54% 43% 47% 32% 49% [ 11% | 33% | 0% [11% | 22% [ 11% | 0% [ 11% | 0% 2013
Zawalowie 7 0% 20.43 4 57% 49% 48% 71% 39% 51% 0% [14% | 0% | 29% | 43% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2012
Zawalow, 10 0% 20.60 2 67% 48% 54% 52% 34% 52% | 20% | 10% [ 0% | 10% | 40% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2011
8 0% 24.62 5 75% 64% 61% 53% 47% 62% 0% | 0% [ 12% | 25% | 25% | 25% | 0% [ 12% | 0% 2010
9 0% 17.89 2 64% 46% 31% 56% 28% 45% | 11% | 0% | 33% [ 22% [ 22% | 11% | 0% | 0% | 0% 2009
16 6% 23.12 3 74% 61% 52% 58% 40% 58% [19% | 6% [ 6% | 19% | 6% | 19% | 12% | 6% | 6% 2008
11 0% 23.45 3 2% 68% 50% 52% 42% 59% 9% | 18% | 9% | 18% | 18% | 18% | 9% [ 0% | 0% 2007
14 14% | 19.07 1 7% 49% 27% 61% 23% 48% 7% [14% | 36% | 29% | 7% | 7% | 0% [ 0% | 0% 2006
13 0% 24.31 2 68% 51% 61% 63% 62% 61% 8% [15% | 38% | 8% | 15% | 0% | 0% [ 0% | 15% 2005
12 0% 21.17 2 73% 60% 30% 54% 39% 53% 8% | 8% [33% | 25% | 8% | 0% | 8% | 8% | 0% 2004
13 0% 25.00 3 2% 63% 53% 88% 52% 62% 8% | 8% | 0% | 46% | 31% | 0% | 8% | 0% | 0% 2003
19 0% 26.79 3 66% 79% 61% 84% 51% 67% 0% [ 21% | 21% | 21% | 11% | 16% | 5% [ 5% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:43 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 9/39

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Migczyn
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c a§ L < (@] Q 5 9 2 3 o
SC|sR2| 5 3 N = 2 =8 |25 S
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 24 4% 18.54 62% 49% 40% 41% 33% 46% 8% | 17% | 33% [ 8% | 17% | 4% 8% 4% 0% 2013
Miaczynie 16 6% 21.38 59% 44% 48% 55% 63% 53% 6% 0% | 12% | 12% [ 50% | 12% | 6% 0% 0% 2012
Miaczyn, Hrubieszowska 19 5% 26.16 85% 52% 2% 58% 55% 65% | 0% | 5% [ 16% [ 11% | 21% | 16% | 16% | 16% | 0% 2011
50A 22 0% 23.23 70% 49% 67% 57% 46% 58% 0% 0% | 18% | 27% | 36% | 14% | 5% 0% 0% 2010

18 0% 17.89 67% 43% 28% 50% 33% 45% | 11% [ 11% | 22% | 11% | 33% | 6% | 0% [ 6% | 0% 2009

25 0% 23.72 7% 50% 57% 61% 50% 59% [ 12% | 8% | 12% | 20% | 24% | 8% | 0% | 4% | 12% | 2008

25 0% 22.36 75% 56% | 44% 571% | 44% 56% | 8% | 16% [ 24% | 8% [24% | 8% [ 8% | 4% | 0% 2007

21 0% 21.86 70% 62% 43% S57% 36% 55% | 10% | 5% [ 19% [ 29% | 24% | 0% | 5% | 10% | 0% 2006

32 0% 29.72 85% 65% 75% 75% 2% 74% | 3% | 6% | 9% | 19% [ 22% | 9% [ 28% | 3% | 0% 2005

26 0% 19.81 76% 57% | 23% | 52% | 32% | 50% | 8% [ 12% | 31% [ 23% | 15% | 8% | 0% | 0% | 4% 2004

30 0% 25.80 73% 65% 56% 92% 55% 65% | 17% | 13% | 7% | 13% | 20% | 20% | 10% | 0% | 0% 2003

30 0% 28.00 84% 49% 79% 83% 71% 70% | 3% | 10% [ 23% [ 10% | 27% | 10% | 13% | 0% | 3% 2002

Szkota Podstawowa w 6 0% 24.17 80% 65% | 48% | 46% 50% 60% [ 0% | 0% [ 0% | 33% [33% | 1/% [ 0% | 17/% | 0% 2013
Horyszowie 7 0% 19.57 54% 54% | 45% 68% 30% | 49% | 0% [ 0% | 29% [ 29% | 29% [ 14% | 0% | 0% | 0% 2012
Horyszéw, 6 11 18% | 21.82 76% 61% | 47% | 43% 33% 55% | 0% | 0% | 45% [ 18% | 18% | 18% | 0% | 0% | 0% 2011

13 0% 27.15 81% 64% 68% 73% 54% 68% | 0% | 0% | 8% | 15% [ 31% | 23% | 0% | 23% | 0% 2010

16 12% | 23.56 76% 53% | 52% | 67% | 48% | 59% | 0% | 6% | 6% | 19% | 25% [ 12% | 31% | 0% | 0% 2009

11 18% | 32.82 90% 79% 82% 75% 80% 82% | 0% | 0% | 9% | 0% | 9% | 0% | 45% | 9% | 27% | 2008

12 8% 27.33 89% 68% 56% 77% 51% 68% | 0% | 0% [ 17% [33% | 8% | 8% | 33% | 0% | 0% 2007

21 10% | 23.90 78% 67% | 54% | 46% | 40% | 60% | 0% | 14% | 19% | 10% | 24% | 24% | 10% | 0% | 0% 2006

17 0% 27.24 80% 61% 62% 66% 70% 68% | 12% | 6% | 18% | 12% [ 24% | 6% | 6% | 6% | 12% | 2005

17 0% 21.94 76% 61% 35% 62% 36% 55% | 6% | 12% | 24% | 12% | 18% | 18% | 6% | 6% | 0% 2004

18 0% 25.83 76% 67% 61% 81% 47% 65% | 6% | 6% [ 17% | 33% [ 17% | 11% [ 11% | 0% | 0% 2003

w|w|w| ||| 0| | ~i| w| w| o] | w| || w|ro| [ No|afo| Mo Aoxzs uluels

16 0% 26.12 71% 69% 65% 88% | 48% 65% [ 12% | 12% [ 25% | 0% [ 19% | 19% [ 12% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:43 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 10/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Migczyn
c S s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

c o5 DL <L (@) Q2 5 S o @)

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa 17 0% 23.12 65% 65% 52% 59% 45% 58% | 18% | 0% | 18% [ 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 6% 2013
Kotlice, 190 17 6% 21.06 55% 61% 52% 59% 37% 53% 0% | 18% | 12% | 12% [ 24% | 29% | 6% | 0% | 0% 2012

15 0% 26.00 86% 60% | 69% | 55% | 46% | 65% | 0% | 7% | 7% [ 13% | 27% [ 27% | 7% | 13% | 0% 2011

13 0% 19.15 2% 39% | 46% 56% 27% | 48% | 8% | 8% | 23% [ 31% | 23% [ 8% | 0% | 0% | 0% 2010

15 0% 18.93 67% 43% 38% 52% 35% 47% | 7% [13% | 27% | 13% | 7% | 20% | 13% [ 0% | 0% 2009

19 0% 22.53 73% 55% 55% 49% 43% 56% | 0% | 21% [ 21% | 21% [ 11% | 11% [ 11% | 0% | 5% 2008

26 0% 23.88 7% 63% | 52% | 56% | 43% | 60% | 4% | 8% | 23% [ 19% | 27% [ 12% | 0% | 8% | 0% 2007

25 4% 18.40 64% 48% 41% 44% 27% 46% | 24% [ 12% | 12% | 16% | 24% | 4% | 8% [ 0% | 0% 2006

17 0% 25.12 74% 56% 62% 62% 58% 63% | 6% | 18% | 24% | 12% [ 12% | 29% | 0% | 0% | 0% 2005

14 0% 24.50 84% 73% | 38% | 75% | 37% | 61% | 7% | 0% | 7% [36% | 7% [36% | 0% | 7% | 0% 2004

16 0% 27.56 81% 74% 62% 81% 49% 69% | 6% | 6% | 25% | 12% | 12% | 6% | 25% | 6% | 0% 2003

22 0% 27.41

Ve s afno| k| w|w]w|N|o| s|o|  Atoyzs uiuels

72% 82% 69% 84% 40% 69% | 0% | 9% [ 27% [ 23% | 27% | 9% | 5% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w - - - - - - - 2013
Swidnikach - - - = : : : : : : . . . . : - - - - 2012
Swidniki, 6 0% 24.83 5 83% 63% 52% 50% 50% 62% 0% [ 0% | 17% | 17% | 33% | 17% | 0% [ 17% | 0% 2011
6 0% 18.67 2 63% 50% 46% 42% 25% 47% 0% | 17% | 50% | 0% [33% | 0% | 0% | 0% | 0% 2010
7 14% | 20.86 4 80% 49% 36% 57% 36% 52% | 0% | 14% | 0% [ 29% | 29% | 29% | 0% | 0% | 0% 2009
5 0% 24.60 4 66% 54% 7% 50% 55% 61% | 20% [ 0% [ 20% | 0% | 0% | 20% | 40% [ 0% | 0% 2008
7 0% 24.71 4 79% 66% 55% 54% 46% 62% | 14% | 0% [ 14% | 14% | 29% | 14% | 0% [ 14% | 0% 2007
9 0% 22.33 3 76% 57% 44% 61% 39% 56% | 0% | 22% | 0% [44% | 11% | 11% | 11% | 0% | 0% 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
5 0% 19.20 1 2% 50% 30% 80% 25% 48% | 20% | 20% | 0% [ 0% [60% | 0% | 0% | 0% | 0% 2004
11 0% 24.36 2 2% 60% 58% 91% 44% 61% 9% | 9% | 9% | 36% [ 27% | 9% | 0% | 0% | 0% 2003
13 0% 29.31 5 80% 74% 74% 81% 65% 74% 8% | 8% | 8% | 15% [ 23% | 23% | 15% | 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 11/39

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Migczyn
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
g8 222 | g | & = & s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Publiczna Szkota 3 0% 26.00 7 60% 60% 79% 58% 67% 65% 0% | 0% | 0% | 33% | 33% [ 0% | 33% [ 0% 0% 2013
Podstawowa im. 3 0% 19.00 3 47% 33% 46% 67% 58% 47% 0% | 33% | 0% 0% | 67% | 0% 0% 0% 0% 2012
Btogostawionego Ksiedza - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
Zygmunta Pisarskiego w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
Gdeszynie - - - - - - z - z - - z z z - - - - 3883
Gdeszyn, 139 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 5007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Krzaku 6 0% 21.00 4 65% 52% 44% 50% 48% 52% 0% [17% | 0% | 33% | 33% | 0% 0% | 17% | 0% 2012
Krzak, 91 6 17% | 21.83 3 73% 43% 52% 54% 48% 55% 0% | 17% | 17% | 17% | 33% [ 0% | 17% [ 0% 0% 2011
16 19% | 25.25 6 75% 55% 65% 58% 59% 63% 0% | 6% [ 12% | 19% | 12% | 25% | 6% [ 19% | 0% 2010
9 22% | 21.11 4 71% 47% 42% 61% 44% 53% 0% [ 0% | 22% | 22% | 22% | 33% | 0% 0% 0% 2009
17 6% 24.94 5 74% 52% 68% 60% 57% 62% | 12% | 0% [ 18% | 18% | 18% | 6% | 12% | 18% | 0% 2008
10 20% | 21.80 2 5% 53% 41% 52% 45% 54% | 10% | 20% | 10% | 20% | 40% | 0% 0% 0% 0% 2007
17 18% | 21.94 3 66% 64% 47% 51% 38% 55% 6% [12% | 6% | 41% | 6% | 24% | 6% 0% 0% 2006
13 0% 30.38 6 83% 69% 79% 65% 78% 76% 0% [ 0% | 15% | 23% | 23% | 8% | 15% [ 8% 8% 2005
17 0% 18.65 1 69% 50% 26% 35% 38% 47% | 24% | 12% | 18% | 18% | 6% [ 12% | 12% | 0% 0% 2004
18 0% 26.89 4 79% 70% 62% 83% 50% 67% 6% | 22% | 6% 6% | 22% [ 28% | 11% [ 0% 0% 2003
20 0% 28.10 4 76% 75% 74% 83% 49% 70% | 10% | 5% [ 15% | 5% | 30% | 15% | 10% | 0% [ 10% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 12/39

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Nielisz
S s - _x|s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
cs-|lefo| 2% Q n S 5 9 3| o
=28 253 | 5 Z 8 g 3 32 5 §§ e niskim Srednim wysokim Rok
S~ B ® ® 5 | €287 § 3 1 | 2 | 3 | 4 |5 |6 | 7 |8 | o
= ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa im. 9 22% | 16.78 64% | 57% | 26% | 47% 8% 42% | 11% | 22% | 11% [ 22% [ 33% | 0% | 0% | 0% | 0% 2013
Dzieci Zamojszczyzny w 13 8% 18.31 55% | 46% | 41% | 63% | 30% | 46% | 0% | 8% | 23% [38% [23% | 8% | 0% | 0% [ 0% 2012
Ztojcu 14 | 14% | 23.21 85% | 63% | 47% | 46% | 35% | 58% | 0% [ 14% | 14% [21% [36% | 7% | 0% | 0% [ 7% 2011
Ztojec, 226 15 | 20% | 22.07 71% | 55% | 54% | 50% | 39% | 55% | 0% | 13% | 20% [27% | 7% | 13% | 20% | 0% [ 0% 2010

16 0% 16.62 58% 31% 35% 52% 35% 42% | 12% [ 19% | 25% | 12% | 12% | 6% [ 12% [ 0% | 0% 2009

13 15% | 26.92 82% 54% 7% 62% 60% 67% | 0% | 0% | 15% | 31% [ 15% | 15% [ 15% | 8% | 0% 2008

14 14% | 25.43 78% 2% 55% 571% | 46% 64% | 7% | 7% [21% | 7% [14% | 21% [ 14% | 0% | 7% 2007

20 5% 23.50 80% 61% 51% 54% 40% 59% | 5% | 0% | 25% | 25% | 25% | 10% | 10% | 0% | 0% 2006

11 0% 30.27 85% 72% 69% 73% 76% 76% | 0% | 18% | 0% | 9% [ 18% | 27% [ 18% | 9% | 0% 2005

14 0% 22.71 81% 62% | 35% | 64% | 39% | 57% | 7% | 7% | 14% [ 14% | 29% [ 14% | 7% | 7% | 0% 2004

15 0% 27.53 85% 72% 61% 73% 51% 69% | 0% | 13% | 7% [ 27% | 27% | 20% | 7% | 0% | 0% 2003

13 0% 30.38 82% 76% 81% 81% 63% 76% | 0% | 8% [ 15% | 8% | 8% | 38% | 23% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 33 9% 19.09 63% 58% 39% | 49% 24% | 48% | 9% [ 6% | 27/% [ 24% | 21% | 3% | 6% | 0% | 3% 2013
Nieliszu 32 0% 19.53 56% 55% | 43% 58% 33% | 49% | 6% [ 16% | 16% [ 22% | 12% [ 19% | 3% | 3% | 3% 2012
Nielisz, 278 35 3% 21.14 79% 44% 50% 51% 35% 53% | 14% | 11% | 14% [ 20% | 14% | 9% | 11% | 3% | 3% 2011

39 3% 19.13 67% 46% 46% 41% 31% 48% | 10% | 18% | 21% | 23% | 10% | 13% | 0% | 3% | 3% 2010

45 0% 20.44 2% 46% | 41% 54% | 41% 51% | 9% | 2% [ 24% | 20% [ 11% | 13% [ 16% | 2% | 2% 2009

43 0% 21.05 64% 46% 58% 51% 42% 53% | 19% | 19% [ 16% | 9% | 7% | 7% | 16% | 2% | 5% 2008

42 2% 23.29 76% 61% 44% 67% 43% 58% | 5% | 12% | 21% | 14% | 26% | 17% | 2% | 2% | 0% 2007

65 2% 21.54 71% 58% | 44% | 45% | 40% | 54% | 6% | 12% | 23% | 17% | 22% | 9% | 6% | 2% | 3% 2006

47 0% 24.64 7% 50% 60% 58% 61% 62% | 15% | 13% [ 15% | 19% [ 13% | 19% [ 4% | 0% | 2% 2005

45 0% 22.36 84% 54% 35% 68% 41% 56% | 4% | 9% | 18% [ 27% | 18% | 16% | 4% | 2% | 2% 2004

44 0% 25.66 2% 65% 61% 81% 51% 64% [18% | 9% | 9% | 9% [23% | 18% [ 9% | 5% | 0% 2003

w|w| W P w| w| N &Rl pof w| oo | w|oo| |G| o= | [ o] Aoyzs uluels

52 0% 26.56 7% 68% 63% 82% 50% 66% | 6% | 19% [ 19% | 13% [ 15% | 17% [ 4% | 4% | 2% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Radecznica
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c | aso| B S o - g 8 |2_3| o
Q| sNI | & 3 N 7 c SR S =3 Q A ¢ : ;
Q| 228 | » ® = o 3 Sa |58% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 21 14% | 21.76 65% 63% | 43% 56% | 40% 54% | 10% | 5% | 24% [ 10% | 24% | 10% | 10% | 0% | 10% | 2013
Radecznicy 21 14% | 18.95 57% 53% | 44% 55% 28% | 47% | 10% [ 10% | 38% | 5% | 14% | 10% | 5% [ 10% [ 0% 2012
Radecznica, Prusa 65A 11 0% 26.55 85% 55% 72% | 48% 62% 66% [ 0% | 0% [18% | 0% [45% | 9% [ 18% | 9% | 0% 2011
29 7% 20.86 68% 48% 53% | 43% | 42% 52% | 14% | 10% | 17% [ 14% [ 10% | 17% | 17% | 0% | 0% 2010

27 11% | 21.00 2% 53% 41% 65% 33% 52% | 0% | 7% | 7% [ 37% | 19% | 22% | 4% | 4% | 0% 2009

33 9% 22.03 68% 51% 59% 54% 39% 55% | 6% | 18% | 12% | 24% [ 21% | 3% [ 12% | 0% | 3% 2008

25 0% 27.36 84% 70% 61% 67% 55% 68% | 0% | 0% | 8% | 32% [ 28% | 8% [ 20% | 4% | 0% 2007

35 9% 23.49 73% 63% 47% 59% 48% 59% | 6% | 11% | 14% [ 23% | 17% | 6% | 14% | 9% | 0% 2006

31 0% 26.65 74% 56% 69% 73% 65% 67% | 3% | 13% | 19% | 19% [ 19% | 19% [ 0% | 3% | 3% 2005

33 3% 20.88 74% 55% | 34% | 70% | 36% | 52% | 12% | 0% | 27% [ 24% | 21% | 3% | 9% | 3% | 0% 2004

47 0% 25.74 73% 69% 59% 81% 49% 64% | 11% | 9% | 9% [ 34% | 15% | 15% | 9% | 0% | 0% 2003

47 0% 26.51 73% 71% 64% 78% 51% 66% | 15% | 9% [ 13% [ 15% | 21% | 21% | 4% | 0% | 2% 2002

Szkota Podstawowa w 17 24% | 23.53 65% 62% 5% 69% 43% 99% [ 0% | 6% [ 6% | 29% [ 24% | 24% [ 12% | 0% | 0% 2013
Gorajcu 15 13% | 21.40 61% 56% 43% 70% 43% 53% | 7% | 7% [ 13% | 27% [ 13% | 20% | 7% | 0% | 7% 2012
Gorajec Stara Wies, 114 14 0% 19.64 65% 50% 41% 59% 31% 49% [ 21% [ 7% | 14% | 29% | 7% | 14% | 7% [ 0% | 0% 2011

15 7% 20.00 66% 44% 60% 37% 34% S0% [ 7% | 27% | 0% | 20% [33% | 7% [ 7% | 0% | 0% 2010

15 0% 20.87 73% | 45% | 43% | 50% | 46% | 52% [13% | 7% [ 7% | 7% [40% | 13% | 7% | 7% | 0% 2009

14 0% 26.36 83% 52% 70% 71% 55% 66% | 0% | 14% | 0% [ 21% | 14% | 36% | 14% | 0% | 0% 2008

16 0% 26.62 83% 55% 66% 70% 59% 67% | 6% | 6% | 0% [38% | 12% | 19% | 12% | 0% | 6% 2007

26 4% 21.19 67% 54% | 46% | 49% | 43% | 53% | 12% | 12% | 8% | 23% | 31% | 4% | 12% | 0% | 0% 2006

22 0% 28.68 81% 62% 2% 76% 70% 72% [ 5% | 9% | 9% | 14% [ 32% | 14% | 0% | 14% | 5% 2005

27 0% 24.07 80% 66% 38% 78% 45% 60% | 4% | 0% [ 19% [33% | 19% | 11% | 0% | 7% | 7% 2004

20 0% 25.60 2% 61% 61% 88% 56% 64% | 15% | 15% | 0% | 10% [ 40% | 20% | 0% | 0% | 0% 2003

w|w| | o|w|o|o| &[Po| | B o w|w|No|w| | o|w| | w|o|w|s]  Aoxzs uluels

18 0% 27.00 73% 69% 68% 83% 54% 68% | 6% | 22% | 17% | 11% | 17% | 11% | 0% | 6% | 11% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 14/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Radecznica
_ S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= oas5u| £ < (@) o Q2 5 S o @)
RE | S83| % 2 b z s g3 833 | < L o .
53| 828 & » = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
5| 528|582 > | = s | 88 |28 g
3T|s~NT| 28 ® 5 | 25 |8 § 1 | 2 [ 3 | 4 |5 [6 | 78 [o
- @ N = @) | qw | @2w) | are) | @ow) | are) | @2w) | @w) | @w)
Szkota Podstawowa im. Jana | 11 0% 22.45 70% 60% 53% 59% 35% 56% 0% 9% | 18% [ 18% | 27% | 9% 9% 9% 0% 2013
Pawta Il w Zaburzu 12 8% 20.75 61% 48% 43% 69% 46% 52% 8% 8% | 17% | 17% | 17% | 25% | 0% 8% 0% 2012
Zaburze, 100 9 0% 28.33 91% 56% 5% 69% 61% 71% 0% | 11% | 0% | 0% | 22% | 33% | 22% [ 0% | 11% 2011
11 0% 22.36 74% 56% 47% 45% 48% 56% 0% 0% 9% [ 55% | 27% | 0% 0% 9% 0% 2010
8 0% 24.12 79% 51% 55% 59% 55% 60% 0% 0% | 25% | 0% | 38% | 12% [ 12% | 12% [ 0% 2009
8 12% | 31.12 84% 80% 81% 75% 66% 78% 0% 0% 0% | 12% | 0% | 38% | 12% | 38% | 0% 2008

10 10% | 29.80 91% 79% 68% 75% 55% 75% | 0% | 0% | 10% | 20% | 20% | 10% | 20% | 10% | 10% | 2007

17 0% 28.88 83% 71% 68% 69% 65% 72% | 0% | 0% | 24% | 6% | 18% | 0% | 24% | 12% | 18% | 2006

9 0% 31.78 88% 64% 78% 92% 83% 79% | 0% | 0% | 0% | 11% [ 44% | 33% [ 11% | 0% | 0% 2005

13 0% 28.46 90% 74% | 54% | 81% | 59% | 71% | 0% [ 0% | 23% [ 0% | 23% [ 15% | 15% [ 8% | 15% | 2004

16 0% 29.12 83% 69% 71% 69% 69% 73% | 6% | 0% | 19% | 6% | 19% | 25% | 19% | 6% | 0% 2003

14 0% 26.86 66% 79% 64% 93% 47% 67% | 7% | 14% [ 21% | 7% | 21% | 14% | 14% | 0% | 0% 2002

Publiczna Szkota 12 8% 22.50 67% 58% 44% 65% 49% 56% [ 0% | 0% [25% | 33% [1/% | 8% [1/% | 0% | 0% 2013
Podstawowa w 7 0% 17.57 51% 41% 36% 57% 39% 44% | 14% | 14% | 29% | 14% | 0% | 29% | 0% | 0% | 0% 2012
Czarnymstoku 16 0% 22.25 74% 49% 64% 38% 41% 56% | 6% | 6% | 19% [ 25% | 19% | 6% | 12% | 6% | 0% 2011
Czarnystok, 129a 10 0% 26.20 70% 61% 76% 60% 57% 65% [ 10% | 0% | 0% | 30% | 0% | 20% [ 20% | 20% | 0% 2010

13 0% 17.62 71% 26% | 38% | 40% | 40% | 44% | 15% | 8% | 15% [ 31% | 8% [15% | 8% | 0% | 0% 2009

13 0% 21.62 76% 36% 59% 40% 51% 54% | 8% | 15% | 15% | 23% [ 31% | 0% | 8% | 0% | 0% 2008

21 0% 22.95 2% 60% 48% 62% 43% 57% | 10% | 14% | 10% | 33% | 10% | 10% | 10% | 5% | 0% 2007

16 0% 22.69 83% 52% | 45% | 56% | 41% | 57% | 0% | 12% | 25% | 25% | 12% | 12% | 6% | 0% | 6% 2006

8 0% 21.75 65% 39% 53% 59% 59% 54% | 25% | 12% | 12% | 25% [ 12% | 12% | 0% | 0% | 0% 2005

17 0% 24.59 88% 65% 40% 74% 42% 61% | 12% | 6% | 0% [ 18% | 29% | 18% | 12% | 6% | 0% 2004

13 0% 27.77 83% 72% 59% 88% 55% 69% | 0% | 23% | 8% | 8% [31% | 8% [ 15% | 8% | 0% 2003

~| G| o | B[] ro|Ro| o wo| No| ] wo| oo | ~if 1| oo o ~| [~ | | Ajoxzs ulueis

84% 82% 80% 87% 62% 78% | 0% | 0% [ 7% | 27% [ 27% | 7% [ 20% | 13% | 0% 2002

15 0% 31.33

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Sitno
S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 L <L e Q 5 9 2 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® & o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 5 |6 |78 |
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 20 5% 22.65 61% 58% 56% 55% 51% 57% [ 10% [ 0% [ 10% | 20% | 40% | 10% | 10% [ 0% | 0% 2013
Wandy Poptawskiej w Sitnie | 16 0% 20.81 62% 56% 42% 64% 38% 52% 0% [ 25% | 12% | 6% | 19% | 25% | 6% [ 6% | 0% 2012
Sitno, 53A 21 0% | 21.86 77% | 38% | 52% | 60% | 48% | 55% | 0% | 29% | 5% | 14% [29% | 14% | 5% | 5% | 0% 2011

13 0% 23.62 2% 51% 65% 56% | 49% 59% [ 8% | 0% [23% | 8% [23% | 31% [ 0% | 8% | 0% 2010

16 6% 18.94 68% 37% 45% 41% 41% 47% [ 19% [ 0% | 6% | 25% | 38% | 0% | 6% [ 6% | 0% 2009

24 4% 26.62 2% 61% 70% 68% 63% 67% | 4% | 4% | 12% | 12% [ 21% | 12% [ 21% | 8% | 4% 2008

21 0% 25.62 76% 61% 62% 62% 56% 64% | 5% | 10% | 5% | 29% | 24% | 10% [ 10% | 10% | 0% 2007

24 0% 21.21 65% 60% 45% 44% 41% 53% | 12% | 4% | 25% | 21% | 12% | 12% | 4% | 8% | 0% 2006

32 0% 27.44 81% 57% 70% 70% 65% 69% | 3% | 9% | 16% | 25% [ 22% | 6% [ 9% | 3% | 6% 2005

20 0% 22.10 80% 53% | 40% | 57% | 43% | 55% | 0% | 25% | 15% | 15% | 20% | 15% | 0% | 10% | 0% 2004

15 0% 27.00 73% 75% 62% 83% 51% 68% | 13% | 7% | 13% [ 20% | 7% | 13% | 13% | 13% | 0% 2003

24 0% 23.38 65% 67% 55% 78% 35% 58% | 21% | 12% [ 21% | 8% | 29% | 4% | 0% | 4% | 0% 2002

Zespot Szkét w Korneldwcee 7 43% | 20.71 66% 74% | 27/% | 54% | 30% | 52% | 0% | 0% | 29% [ 29% | 43% | 0% | 0% | 0% | 0% 2013

Szkota Podstawowa w 9 11% | 23.78 63% 59% 58% 72% 50% 59% [ 0% | 11% [ 11% | 11% [ 11% | 22% [ 33% | 0% | 0% 2012
Czesnikach 12 25% | 27.25 85% 64% 71% 54% 56% 68% | 8% | 0% | 0% | 8% | 33% | 17% | 25% | 8% | 0% 2011
Czedniki, 125 12 8% 27.33 78% 68% 74% 56% 57% 68% | 0% | 8% | 8% | 8% | 8% | 33% [ 17% | 8% | 8% 2010

12 17% | 21.83 72% | 46% | 46% | 62% | 48% | 55% [ 0% | 8% [17% | 25% | 0% | 33% | 8% | 8% | 0% 2009

12 25% | 26.67 78% 62% 74% 56% 57% 67% | 8% | 0% | 8% [17% | 17% | 25% | 8% | 17% | 0% 2008

13 0% 25.69 80% 74% 52% 58% 48% 64% | 0% | 8% | 15% [ 31% | 15% | 8% | 8% | 15% | 0% 2007

22 0% 25.55 76% 78% | 53% | 64% | 42% | 64% | 0% | 9% | 18% | 18% | 14% | 14% | 23% | 5% | 0% 2006

17 0% 27.29 76% 58% 71% 69% 68% 68% | 0% | 6% | 18% | 41% [ 18% | 18% [ 0% | 0% | 0% 2005

15 0% 21.20 73% 60% 28% 73% 38% 53% | 13% | 7% | 20% | 20% | 33% | 0% | 0% | 7% | 0% 2004

15 13% | 28.20 87% 68% 63% 83% 57% 70% | 0% | 27% | 7% | 13% [ 13% | 13% | 7% | 13% | 7% 2003

w|a|no| oo o| |~ ~| o] v = & w| B[ w| o[ w| ;| w| s|c]  Ajoxzs ulueis

21 0% 26.52 70% 79% 65% 86% 38% 66% | 5% | 14% [ 19% | 19% [ 24% | 14% [ 5% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Sitno
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 8 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
5| 228|582 > | = S | E= |25 3
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N % (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Zesp6t Szkét w Korneldwcee 6 17% | 26.83 83% 43% 71% 67% 73% 67% 0% | 0% | 0% | 17% [ 33% | 50% | 0% | 0% | 0% 2013
Publiczna Szescioletnia 3 0% 21.67 67% 60% 50% 83% 21% 54% 0% [ 0% | 33% | 33% | 0% | 0% | 33% [ 0% | 0% 2012
Szkota Podstawowa im. 5 0% 20.80 86% 36% 60% 55% 20% 52% [ 20% | 20% | 0% | 0% [ 40% | 20% [ 0% | 0% | 0% 2011
Stanistawy Baj w 4 0% | 20.00 65% | 45% | 50% | 62% | 31% | 50% | 0% | 0% | 25% | 25% | 50% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2010
Horyszowie Polskim 9 [ 0% | 23.00 81% | 43% | 53% | 56% | 51% | 57% | 0% | 0% | 11% | 22% | 44% | 11% | 0% | 11% | 0% | 2009

20 5% 24.47 74% 52% 66% 64% 50% 61% | 5% | 11% [ 11% | 21% | 5% | 21% [ 26% | 0% | 0% 2008

Horysz6w Polski, 85

15 0% 26.33 80% 75% 59% | 48% 52% 66% | 0% | 20% [ 7% | 13% [27% | 13% [ 7% | 7% | 7% 2007

15 7% 24.60 73% 59% 60% 60% 52% 62% | 7% | 7% | 20% | 20% | 13% | 7% | 7% | 13% | 7% 2006

22 0% 26.09 7% 58% 62% 58% 66% 65% | 9% | S% [ 27% | 23% [ 14% | 5% [ 5% | 5% | 9% 2005

13 8% 25.46 83% 62% | 48% | 85% | 53% | 64% | 0% | 8% | 8% | 15% | 31% [ 23% | 15% | 0% | 0% 2004

19 0% 28.53 89% 64% 54% 84% 73% 71% | 5% | 11% | 5% | 26% | 11% | 11% | 16% | 16% | 0% 2003

9 0% 27.78 76% 56% 81% 78% 68% 69% | 0% | 22% | 11% [ 11% | 33% | 22% | 0% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. 16 0% 25.94 76% 69% 55% 48% 62% 65% [ 0% | 0% [ 19% | 12% [ 19% | 31% [ 12% | 6% | 0% 2013
Marii Dabrowskiej 37 3% 23.35 64% 66% 48% 71% 45% 58% | 0% | 11% [ 14% | 11% [ 22% | 19% [ 14% | 5% | 5% 2012
Jarostawiec, 190 40 2% 27.10 86% 63% 68% 59% 57% 68% | 5% | 2% | 12% | 5% | 22% | 15% | 18% | 20% | 0% 2011

33 0% 25.03 5% 52% 67% 64% 55% 63% | 6% | 6% | 12% | 15% [ 12% | 21% | 9% | 12% | 6% 2010

36 6% 21.81 76% 50% | 42% | 58% | 43% | 55% | 0% [ 14% | 8% [ 28% | 17% [ 11% | 11% | 8% | 3% 2009

39 5% 23.49 73% 49% 62% 59% 48% 59% | 5% | 10% | 21% | 5% | 28% | 21% | 8% | 3% | 0% 2008

39 0% 26.15 80% 68% 55% 70% 51% 65% | 10% | 10% | 5% [ 18% | 15% | 13% | 8% | 13% | 8% 2007

37 0% 24.28 81% 53% | 57% | 56% | 51% | 61% | 6% | 8% | 17% | 11% | 19% [ 22% | 8% | 8% | 0% 2006

32 0% 31.16 89% 63% | 83% | 76% | 78% | 78% | 0% | 9% | 3% [ 12% | 31% [ 16% | 9% | 12% | 6% 2005

42 2% 27.17 88% 74% 49% 87% 49% 68% | 0% | 5% | 2% [19% | 29% | 24% | 7% | 12% | 2% 2004

49 2% 30.69 84% 78% 74% 91% 64% T7% | 2% | 2% | 4% | 14% [ 29% | 31% | 4% | 8% | 6% 2003

76% 76% 71% 85% 51% 70% | 9% | 7% [ 11% | 16% [ 29% | 18% [ 9% | 2% | 0% 2002

&~~~ 0| 0| 5| oo~ o] o | 1| a1|w| ;| ;1| || R oo~ AoxzS uluels

45 0% 28.22

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Sitno
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ ¥ 5 = Q 28 |58 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
% | e =s| & g =& |® 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Zespot Szkot w Kornelowce 7 29% | 2686 | 7 T7% | 63% | 75% | 54% | 59% | 67% [ 0% | 0% | 0% [ 29% [ 14% [ 29% | 29% | 0% | 0% 2013
Szkota Podstawowa w 6 33% | 2167 | 5 58% | 50% | 54% | 83% | 40% | 54% [ 0% | 0% | 33% [ 17% [17% [ 17% | 17% | 0% | 0% 2012
Kolonii Sitno 6 0% | 2183 | 3 7T7% | 37% | 48% | 75% | 46% | 55% [17% | 0% | 0% |50% [ 0% | 17% | 17% | 0% | 0% 2011
Sitno Kolonia, 51 10 | 30% | 2650 | 7 79% | 56% | 75% | 68% | 54% | 66% [ 0% | 10% | 0% | 20% | 20% | 20% | 10% | 10% | 10% | 2010
8 12% | 2088 | 4 74% | 45% | 38% | 53% | 48% | 52% | 0% | 0% | 25% | 25% [ 25% | 12% | 12% | 0% | 0% 2009
8 0% | 2388 | 4 80% | 57% | 50% | 75% | 39% | 60% [ 0% | 12% | 25% | 25% | 12% | 0% | 12% | 0% | 12% | 2008
13 8% | 2338 | 3 74% | 57% | 50% | 67% | 45% | 58% | 15% | 8% | 15% | 23% [ 8% | 8% | 23% | 0% | 0% 2007
15 0% |1827 [ 1 63% | 61% | 32% | 30% | 27% | 46% | 7% [20% | 40% | 7% [20% | 7% | 0% | 0% | 0% 2006
29 0% | 2659 | 3 77% | 63% | 58% | 76% | 60% | 66% | 3% | 21% | 14% | 14% [ 17% | 10% | 14% | 7% | 0% 2005
12 0% | 20.00 [ 2 68% | 64% | 20% | 58% | 35% | 50% [17% | 0% | 17% | 33% [25% | 8% | 0% | 0% | 0% 2004
17 0% | 2818 | 5 79% | 75% | 65% | 91% | 53% | 70% | 0% [ 18% | 0% | 29% [ 18% | 12% | 18% | 6% | 0% 2003
2

14 0% 24.64 66% 73% 54% 82% 41% 62% | 7% | 21% [ 21% [ 29% | 14% | 7% | 0% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w - - - - - 2013
Korneléwce - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Kornelowka, 41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
4 0% 28.00 7 78% 62% 2% 81% 62% 70% 0% [ 0% | 0% | 25% | 0% | 75% | 0% [ 0% | 0% 2008
7 0% 26.57 5 83% 61% 62% 68% 55% 66% 0% [ 0% | 14% | 29% | 29% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2007
5 0% 19.80 2 66% 52% 38% 50% 38% 49% | 0% [40% | 20% | 0% | 20% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2006
7 0% 23.71 2 76% 47% 55% 71% 52% 59% | 14% | 14% [ 29% | 0% | 29% | 0% | 14% | 0% | 0% 2005
13 0% 26.62 6 80% 2% 53% 73% 53% 67% 0% [ 8% | 8% |31% | 8% | 15% | 8% [ 8% | 15% | 2004
11 0% 23.91 2 64% 63% 56% 91% 47% 60% | 27% | 0% | 9% [18% [ 36% | 9% | 0% | 0% | 0% 2003
11 0% 25.91 2 67% 69% 68% 82% 48% 65% | 9% | 9% [ 27% [ 18% | 18% | 9% | 9% | 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 18/39

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Sitno
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
NN E A S | =5 |% 5 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 0.
~ @ % (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Publiczna Szkota 7 0% 26.43 7 87% 80% 61% 61% 30% 66% 0% | 0% | 0% | 14% | 57% [ 0% | 29% [ 0% 0% 2013
Podstawowa w Kornel6wce 6 0% 19.67 3 57% 40% 48% 71% 42% 49% | 17% | 17% | 17% | 0% 0% | 50% | 0% 0% 0% 2012
Korneléwka, 41 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
5 0% 26.60 7 78% 50% 65% 50% 82% 66% 0% | 0% | 20% | 20% [ 0% | 20% | 20% | 20% | 0% 2010
3 33% | 11.00 1 47% 37% 4% 17% 21% 27% | 33% | 33% [ 33% | 0% 0% 0% 0% 0% 0% 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa 8 0% 2412 5 70% 61% 55% 75% 45% 60% [ 12% [ 0% [ 0% | 12% | 50% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2013
Debowiec, 10 10 0% 21.30 4 52% 53% 52% 70% 47% 53% | 10% | 10% [ 10% | 20% | 10% | 20% | 20% | 0% 0% 2012
8 25% | 27.38 7 79% 71% 73% 66% 48% 68% 0% | 0% | 0% | 12% | 50% | 0% | 25% | 12% | 0% 2011
7 0% 24.71 5 80% 43% 66% 54% 62% 62% 0% [ 0% | 14% | 0% | 57% | 29% | 0% 0% 0% 2010
9 0% 18.44 2 74% 29% 33% 50% 43% 46% 0% [ 22% | 22% | 33% | 11% | 0% | 0% [ 11% | 0% 2009
14 0% 25.77 5 69% 64% 66% 60% 60% 64% 0% | 0% [31% | 15% | 8% | 15% | 15% [ 15% | 0% 2008
12 0% 28.92 7 81% 80% 68% 56% 65% 2% 8% | 0% | 8% | 17% | 8% | 25% | 17% [ 0% | 17% 2007
13 0% 24.69 5 78% 59% 62% 44% 54% 62% 0% | 8% | 15% | 15% [ 23% | 31% | 0% | 8% | 0% 2006
17 0% 25.24 2 79% 51% 60% 60% 62% 63% | 18% | 6% | 6% | 35% | 18% | 12% | 0% 0% 6% 2005
18 0% 20.44 2 2% 54% 30% 58% 40% 51% [ 11% | 17% | 22% | 6% | 22% [ 11% | 6% 6% 0% 2004
17 0% 28.35 5 76% 79% 65% 85% 54% 71% 6% [ 0% | 18% | 24% | 18% | 18% | 18% [ 0% 0% 2003
14 0% 26.29 3 71% 71% 70% 71% 45% 66% 7% | 14% | 21% | 7% | 21% | 21% | 7% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninéw 7-9 Strona 19/39

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: zamojski Gmina: Skierbieszéw
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c =N 2 < ) IS 58 [2_3 le)
RC| e85 | o 2 g % S | 83 |33 s L _ :
=8 ;éﬁ s o 8 8 3 g é, % 25 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
) =} = =.
T|sNT |28 ® ® 5 | &3 (87 3 e T R B T B B B 2 R
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. I. 37 3% 22.76 70% 61% 48% 5% 44% 5% 8% [ 5% | 16% | 16% | 16% | 16% | 14% [ 5% | 3% 2013
Moscickiego w 45 4% 19.91 58% 52% 45% 65% 34% 50% | 11% | 9% [ 11% | 20% | 22% | 20% | 4% [ 2% | 0% 2012
Skierbieszowie 43 0% | 23.12 79% | 52% | 58% | 58% | 38% | 58% | 5% | 12% | 14% | 14% | 23% | 23% | 2% | 7% | 0% 2011

SKiebieszow, Zamojskas |39 | 8% | 21.23 66% | 42% | 62% | 48% | 44% | 53% | 8% | 5% | 26% | 15% | 23% | 10% | 8% | 5% | 0% | 2010

49 6% 20.94 76% 45% 41% 59% 41% 52% | 0% | 12% | 20% | 18% | 12% | 22% | 10% | 2% | 2% 2009

48 0% 23.52 5% 52% 62% 58% 44% S59% | 2% | 17% [ 19% | 17% [ 17% | 12% [ 12% | 4% | 0% 2008

42 7% 25.48 7% 69% 56% 57% 52% 64% | 7% | 5% [ 19% | 14% [ 24% | 14% [ 5% | 5% | 7% 2007

47 2% 22.04 64% 68% 48% 49% 37% 55% | 9% | 9% [ 17% [ 19% | 28% | 11% | 4% | 0% | 4% 2006

50 0% 27.47 79% 56% 66% 71% 73% 69% | 8% | 8% | 12% | 20% | 20% | 12% | 6% | 8% | 4% 2005

50 2% 22.20 81% 61% | 34% | 60% | 36% | 56% | 6% | 14% | 16% | 22% | 18% | 8% | 12% | 4% | 0% 2004

43 0% 28.33 76% 78% 67% 85% 53% 71% | 5% | 7% | 7% | 26% | 23% | 19% | 9% | 2% | 2% 2003

44 0% 27.14 74% 74% 66% 77% 50% 68% | 11% | 9% [ 18% [ 11% | 25% | 11% | 5% | 5% | 5% 2002

Szkota Podstawowa w 6 0% 27.17 78% 78% | 46% 62% 67% 68% [ 0% | 0% [17/% | 0% [33% | 17/% [ 33% | 0% | 0% 2013
Sulmicach 10 20% | 21.30 5% 50% 50% 65% 50% 53% [ 10% | 0% | 0% | 40% | 20% | 20% | 0% | 10% | 0% 2012
Sulmice, 12 8 12% | 29.25 88% 57% 80% 66% 2% 73% | 0% | 12% | 0% | 0% | 12% | 25% | 25% | 25% | 0% 2011
5 20% | 20.20 56% 50% 57% | 40% | 43% 50% | 0% | 20% [ 40% | 0% [ 20% | 0% [ 0% | 20% | 0% 2010
8 12% | 22.00 5% 44% 55% 56% | 44% 55% | 0% | 12% [ 25% | 0% [ 12% | 38% [ 12% | 0% | 0% 2009
5 20% | 28.80 84% 62% 75% 75% 65% 72% | 0% | 0% | 20% | 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% 2008
6 0% 31.17 83% 70% 81% 58% 88% 78% | 0% | 0% | 0% | 0% | 33% | 50% | 17% | 0% | 0% 2007
9 0% 31.12 82% 90% 67% 72% 70% 78% | 0% | 0% | 0% | 25% | 0% | 25% [ 25% | 25% | 0% 2006
3 0% 33.67 93% 67% 88% 83% 92% 84% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 33% | 33% [ 33% | 0% | 0% 2005
14 0% 23.43 84% 65% 35% 50% | 43% 59% | 0% | 7% [ 21% [ 21% [ 29% | 7% | 7% | 7% | 0% 2004
17 0% 26.88 69% 75% 60% 76% 58% 67% | 12% | 12% | 12% | 18% | 6% | 12% [ 18% | 6% | 6% 2003

7% 75% 79% 77% 66% 75% | 0% | 8% [ 15% | 15% [ 23% | 23% | 8% | 0% | 8% 2002

1| | 5| 00| co| oo| | | Po| oo |~ wo| 1| wo| | wo| 1| 5| 5| wof [ eofn|  AoxizS uluels

13 0% 29.85

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 20/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Skierbieszéw
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= o650 | & < & e) - IS 52 |g<% o
RE| e85 | a2 | 2 | & z s | 23 |33 S iski sredni i
2R | 39| » = > 2 2 3 32 |52% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
og | 523 | © & N =1 = 2 > 8 | 2N ]
So | 22| 5 3 = 3 @ s 335 [S< ‘g 3
x| e 23| 8 5 | =% |% 5 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Lipinie Starej - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Lipina Stara , - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- 2004

86% 67% 64% 86% 48% 68% | 0% | 29% [ 29% | 0% | 0% | 0% | 0% | 43% | 0% 2003

7 4
8 0% 27.50 4 76% 80% 61% 81% 47% 69% | 25% [ 0% | 12% | 0% | 38% | 0% | 12% [ 0% | 12% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - 2013

Chomeciskach Duzych - - - - - - - - - - - - - - - - - _ _ 2012

Chomeciska Duze, 61 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ |_2010

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ 2009

- - - - - - - - - - -~ | 2008

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [_2007

2006

89% 68% 81% 78% 86% 80% | 0% | 12% [ 12% | 0% [ 12% | 25% | 12% | 12% | 12% | 2005

82% 52% 32% 80% 35% 53% | 20% | 0% | 0% | 20% | 40% | 20% | 0% | 0% | 0% 2004

2003

81% 80% 80% 75% 50% 74% | 0% | 0% [ 12% | 50% [ 12% | 0% [ 25% | 0% | 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 21/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Stary Zamos¢
_ S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= oas5u| £ < (@) o Q2 5 S o @)
RE | S83| % 2 b z s g3 833 | < L o .
53| 828 & » = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
5| 528|582 > | = s | 88 |28 g
3T|s~NT| 28 ® 5 | 25 |8 § 1 | 2 [ 3 | 4 |5 [6 | 78 [o
- @ N = @) | qw | @2w) | are) | @ow) | are) | @2w) | @w) | @w)
Szkota Podstawowa im. 3 0% 28.00 80% 73% 54% 5% 67% 70% 0% 0% 0% 0% | 33% [ 67% | 0% 0% 0% 2013
Kornela Makuszyniskiego w 6 33% | 23.17 73% 53% 56% 58% 46% 58% 0% 0% | 17% | 17% | 17% | 50% | 0% 0% 0% 2012
Krasnem 5 0% 26.80 88% 58% 68% 45% 62% 67% 0% [ 0% | 0% | 20% | 20% | 40% | 20% [ 0% | 0% 2011
Krasne, 145 8 | 12% | 17.50 57% | 39% | 38% | 38% | 42% | 44% | 12% | 12% | 38% | 12% | 12% | 12% | 0% | 0% | 0% | 2010
8 12% | 21.75 75% 49% 38% 66% 47% 54% [ 12% | 0% | 12% | 0% | 12% [ 50% | 12% | 0% 0% 2009
10 0% 26.10 80% 56% 69% 55% 60% 65% 0% | 10% | 20% | 20% | 0% | 20% | 10% [ 10% | 10% 2008
10 10% | 25.60 7% 62% 59% 55% 60% 64% 0% [ 10% | 20% | 10% | 40% | 10% | 0% [ 10% | 0% 2007
7 0% 25.14 91% 46% 59% 5% 46% 63% 0% 0% | 14% | 29% | 29% | 29% | 0% 0% 0% 2006
13 0% 23.54 73% 51% 50% 65% 57% 59% [ 15% | 8% [ 23% | 23% | 8% 8% | 15% [ 0% 0% 2005
5 0% 19.40 76% 62% 22% 60% 17% 48% 0% [ 0% | 60% | 20% | 20% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2004
9 0% 30.11 80% 79% 82% 83% 56% 5% 0% | 11% | 0% 0% | 44% [ 33% | 11% [ 0% 0% 2003

13 0% 23.54 68% 61% 60% 73% 40% 59% | 23% | 15% [ 23% | 8% | 8% | 23% | 0% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. K. 56 7% 18.62 58% 65% | 31% | 39% | 28% | 47/% | S% | 16% | 18% [ 30% | 18% | 9% | 0% | 2% | 2% 2013

Namystowskiego w Wierzbie | 39 8% 18.38 56% 4% | 41% 61% 30% | 46% | 3% [ 10% | 26% | 33% | 15% [ 10% | 3% | 0% | 0% 2012

Wierzba, 19 41 7% 21.15 75% 50% 54% 47% 32% 53% | 5% | 12% | 17% [ 32% | 20% | 2% | 7% | 2% | 2% 2011

50 0% 23.12 69% 58% 60% 56% 42% 58% | 0% | 14% | 8% | 22% [ 24% | 20% | 2% | 8% | 2% 2010

41 12% | 22.24 80% 44% | 44% 67% | 45% 56% | 5% | 5% [ 17% | 15% [ 17% | 20% [ 15% | 7% | 0% 2009

47 2% 24.15 73% 54% 67% 58% 48% 60% | 2% | 15% | 21% [ 13% | 21% | 6% | 9% | 4% | 9% 2008

54 4% 23.57 76% 66% 47% 55% 43% 59% | 6% | 11% | 20% | 22% | 22% | 7% | 4% | 4% | 4% 2007

60 0% 22.37 69% 67% | 43% | 47% | 44% | 56% | 7% | 12% | 20% | 17% | 20% | 12% | 10% | 3% | 0% 2006

53 0% 28.13 79% 58% 71% 74% 2% 70% | 6% | 13% [ 13% | 17% [ 11% | 9% [ 15% | 6% | 9% 2005

55 0% 21.71 79% 58% 35% 60% 36% 54% | 9% | 15% | 11% [ 24% | 18% | 9% | 11% | 2% | 2% 2004

52 0% 27.62 74% 79% 63% 87% 50% 69% | 4% | 12% | 4% | 33% [ 21% | 13% | 4% | 4% | 6% 2003

ala|w|a|w|w| x| a| s no| NN~ |~ o| oo ol — ||| o] Ajoxzs uluels

82% 78% 70% 82% | 45% 71% | 3% | 7% [ 20% | 14% [ 25% | 17% | 8% | 2% | 3% 2002

59 0% 28.42

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 22/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Stary Zamos¢
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefs|53S| 2| & | 2| E | B |==8| ¢
SR 328 | ~ % | 2 = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Udryczach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Udrycze, 1 - - - - - . - . - . - - . . - . - . . 2011
6 17% | 27.33 7 78% 5% 5% 71% 40% 68% 0% [ 0% | 17% | 0% | 33% | 17% | 33% [ 0% | 0% 2010
15 7% 24.33 7 76% 69% 48% 63% 43% 61% 0% | 7% | 7% | 7% [ 27% | 33% | 7% | 7% | 7% 2009
9 22% | 27.11 6 87% 70% 58% 78% 46% 68% 0% | 11% [ 22% | 0% | 11% | 22% | 11% | 22% | 0% 2008
7 14% | 28.43 7 89% 70% 59% 5% 61% 71% 0% [ 0% | 14% | 14% | 29% | 29% | 14% [ 0% | 0% 2007
9 0% 32.22 9 88% 86% 5% 89% 67% 81% 0% | 0% | 0% | 11% | 11% | 33% | 11% [ 22% | 11% 2006
14 0% 28.79 5 83% 71% 65% 80% 62% 2% 0% | 14% | 7% | 21% [ 21% | 14% | 14% | 0% | 7% 2005
12 0% 23.42 4 81% 63% 35% 71% 44% 59% 8% [ 8% | 8% | 17% | 33% | 0% | 17% [ 8% | 0% 2004
13 0% 31.69 8 85% 80% 84% 96% 62% 79% 0% | 0% | 0% | 8% | 38% | 38% | 15% [ 0% | 0% 2003
10 0% 32.50 7 87% 80% 88% | 100% | 65% 81% 0% | 0% | 10% | 10% | 10% | 50% | 10% [ 0% | 10% 2002
Szkota Podstawowa w 21 10% | 20.00 3 61% 59% 38% 571% 33% 50% [ 14% [ 10% [ 5% | 33% | 19% | 10% | 10% [ 0% | 0% 2013
Sutowie 13 15% | 21.46 5 62% 58% 38% 73% 42% 54% 0% [ 0% | 15% | 38% | 15% | 23% | 0% [ 8% | 0% 2012
Sutow, 64 16 0% 25.44 5 82% 68% 63% 59% 38% 64% 0% | 0% | 6% | 25% [ 50% | 0% | 6% | 6% | 6% 2011
19 16% | 24.74 5 7% 66% 62% 57% 40% 62% 0% | 11% | 5% | 16% | 32% | 21% | 11% | 5% | 0% 2010
11 9% 28.64 9 86% 59% 70% 89% 61% 2% 0% [ 0% | 0% | 9% | 9% | 36% | 27% [ 9% | 9% 2009
17 18% | 2341 4 69% 52% 64% 63% 45% 59% 0% | 18% [ 18% | 6% | 35% | 18% | 6% [ 0% | 0% 2008
9 11% | 26.89 6 78% 62% 67% 2% 58% 67% 0% | 11% | 0% | 33% | 11% | 22% | 11% [ 11% | 0% 2007
17 0% 22.59 3 78% 58% 49% 54% 38% 56% 6% [ 24% | 12% | 18% | 12% | 6% | 18% [ 6% | 0% 2006
15 0% 34.13 9 93% 89% 80% 78% 81% 85% 0% [ 7% | 0% | 0% | 7% | 47% | 7% [ 20% | 13% 2005
5 0% 27.60 7 96% 68% 50% | 100% | 47% 69% 0% | 0% | 0% | 40% | 0% | 40% | 0% [ 20% | 0% 2004
19 0% 26.63 4 75% 68% 64% 84% 53% 67% 5% |1 21% | 5% | 16% [ 21% | 21% | 5% | 5% | 0% 2003
19 0% 28.11 4 79% 78% 68% 79% 48% 70% 0% [ 16% | 21% | 16% | 26% | 0% | 11% [ 5% | 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 23/39

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Sutéw
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|sR2| 5 3 N = 2 =8 |25 S
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | 17%) | 12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa 8 0% 23.50 78% 57% 52% 69% 39% 59% | 0% | 12% | 12% | 25% [ 12% | 12% [ 25% | 0% | 0% 2013
Michaléw, Osiedlowa 11 11 9% 23.27 63% 66% 57% 68% 39% 58% | 9% | 9% | 0% | 18% [ 18% | 27% | 9% | 9% | 0% 2012

10 10% | 20.30 76% | 47% | 40% | 68% | 26% | 51% | 0% | 10% [ 40% | 10% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2011

12 8% 20.42 76% 52% | 48% | 40% 28% 51% | 0% | 0% [ 33% | 25% [ 42% | 0% [ 0% | 0% | 0% 2010

13 0% 16.38 70% 28% 32% 46% 28% 41% | 8% [15% | 31% | 15% | 31% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2009

22 5% 23.14 73% 61% 56% 43% 44% 58% [ 14% | 9% | 9% | 18% [ 18% | 14% [ 14% | 5% | 0% 2008

10 0% 24.60 84% 60% 50% 60% | 47% 61% | 0% | 10% | 10% | 30% | 30% | 10% [ 10% | 0% | 0% 2007

15 0% 25.40 83% 69% 54% 83% 32% 63% | 0% | 7% [ 20% | 7% | 27% | 33% | 7% | 0% | 0% 2006

26 0% 28.08 83% 62% 61% 84% 66% 70% [12% | 0% [23% | 8% [27% | 8% | 8% | 8% | 8% 2005

24 0% 24.54 88% 67% | 37% | 81% | 39% | 61% | 4% | 0% | 17% | 25% | 25% [ 17% | 8% | 4% | 0% 2004

13 0% 25.23 78% 60% 56% 88% 50% 63% | 15% | 8% | 15% [ 15% | 23% | 0% | 23% | 0% | 0% 2003

V| wlaf & o] B w| | w|No|o|an|  Atoyzs uluels

20 0% 24.10 70% 65% 57% 78% 39% 60% | 20% | 5% [ 15% [ 20% | 25% | 15% | 0% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w - - - - - 2013
Deszkowicach | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Deszkowice I , - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
8 12% | 24.38 7 84% 56% 45% 66% 52% 61% | 0% | 12% | 0% | 12% | 12% | 50% | 0% | 12% | 0% 2009
12 0% 25.83 5 73% 62% 62% 65% 58% 65% 8% [ 0% | 17% | 17% | 8% | 17% | 17% [ 8% | 8% 2008
12 0% 26.92 6 80% 81% 55% 75% 43% 67% 0% [ 8% | 8% |33% | 17% | 17% | 8% [ 0% | 8% 2007
19 5% 26.32 6 7% 85% 52% 2% 38% 66% | 0% | 0% | 11% | 26% | 32% | 21% | 5% | 5% | 0% 2006
13 0% 26.38 3 76% 69% 59% 63% 58% 66% | 8% | 15% | 8% [ 15% | 31% | 0% | 23% | 0% | 0% 2005
17 6% 23.94 4 81% 60% 46% 59% 47% 60% 6% [ 6% | 18% | 12% | 29% | 12% | 6% [ 12% | 0% 2004
5 0% 31.80 8 80% 78% 75% | 100% | 80% 79% | 0% | 0% | 0% | 0% | 40% | 40% | 0% | 20% | 0% 2003
17 0% 30.12 6 84% 68% 74% 79% 75% 75% 6% | 6% | 6% | 18% [ 6% | 29% | 18% | 12% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 24/39

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Sutéw
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefs|53S| 2| & | 2| E | B |==8| ¢
SR 328 | ~ % | 2 = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Sasiadce - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Sasiadka, 203 - - . - . - . - - . . . . . . . . . 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
5 20% | 20.80 4 78% 44% 40% 55% 40% 52% 0% | 20% | 0% | 20% | 20% | 40% | 0% 0% 0% 2009
8 0% 21.25 2 57% 42% 66% 53% 48% 53% | 12% | 12% | 12% | 25% | 12% [ 12% | 12% | 0% 0% 2008
12 8% 24.17 4 73% 60% 56% 56% 51% 60% 8% [ 8% | 25% | 8% | 33% | 0% 0% 8% 8% 2007
11 9% 25.18 5 2% 67% 61% 43% 58% 63% 0% | 0% | 18% | 18% | 27% | 27% | 9% 0% 0% 2006
6 0% 29.50 5 7% 65% 73% 79% 79% 74% 0% | 17% | 0% | 17% | 33% [ 17% | 0% 0% | 17% 2005
9 0% 19.78 1 79% 47% 33% 39% 35% 49% 0% |[11% | 44% | 33% | 0% 0% [ 11% | 0% 0% 2004
7 0% 30.14 7 81% 67% 82% 86% 1% 5% 0% | 0% | 14% | 14% | 14% [ 43% | 14% [ 0% 0% 2003
10 20% | 26.70 3 61% 80% 71% 80% 46% 67% | 10% | 10% [ 30% | 10% | 10% | 10% | 10% [ 10% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 12 0% 22.58 4 70% 61% 48% 50% 46% 56% 0% [ 8% | 17% | 17% | 25% | 25% | 8% 0% 0% 2013
Kolonii Tworyczéw 7 0% 27.43 8 66% 63% 80% 68% 68% 69% 0% [ 0% | 14% | 0% | 14% | 43% | 0% [ 29% | 0% 2012
Tworyczéw, 124 9 0% 28.89 8 78% 50% 92% 69% 5% 2% 0% | 0% [ 11% | 11% | 11% | 22% | 22% [ 11% | 11% 2011
13 0% 22.31 4 67% 50% 50% 63% 51% 56% 0% | 0% | 38% | 15% | 15% [ 15% | 15% [ 0% 0% 2010
8 0% 28.88 9 76% 61% 80% 81% 69% 2% 0% [ 0% | 0% | 25% | 0% 0% [ 38% | 38% | 0% 2009
12 0% 30.25 8 87% 55% 86% 83% 73% 76% 0% | 0% | 0% 0% |42% [ 33% | 0% [ 17% | 8% 2008
7 0% 14.71 1 56% 31% 27% 46% 25% 37% | 29% | 14% [ 43% | 14% | 0% 0% 0% 0% 0% 2007
8 0% 30.00 8 86% 70% 5% 81% 64% 75% 0% [ 0% | 0% | 12% | 38% | 25% | 12% [ 0% | 12% 2006
11 0% 24.27 2 75% 55% 47% 68% 60% 61% 0% [36% | 18% | 9% | 18% | 9% 0% 9% 0% 2005
5 0% 29.00 8 86% 7% 57% 60% 68% 73% [20% | 0% | 0% 0% | 20% | 0% | 20% | 20% | 20% 2004
9 0% 26.11 3 80% 70% 56% 78% 46% 65% 0% | 22% | 22% | 11% | 22% [ 11% | 11% [ 0% 0% 2003
9 0% 31.67 7 87% 92% 75% 83% 54% 79% 0% [ 0% | 11% | 11% | 44% | 22% | 0% [ 11% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 25/39

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Szczebrzeszyn
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|®NT|RE ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa Nr 1im. | 71 4% 20.32 63% 56% 41% 54% 37% 51% 7% [13% [ 17% | 20% | 27% | 6% | 7% [ 3% | 1% 2013
H. Sienkiewicza w 68 7% 22.68 61% 58% 53% 71% 47% 57% 1% | 3% | 21% | 12% | 26% | 18% [ 12% | 3% | 4% 2012
Szczebrzeszynie 59 | 10% | 23.64 83% | 50% | 59% | 54% | 44% | 59% | 0% | 8% | 17% | 25% [ 20% | 15% | 8% | 5% | 0% 2011

Szczebrzeszyn, Ogrodowa 16| 63 | 10% | 21.32 67% | 52% | 55% | 44% | 40% | 53% | 6% | 11% | 10% | 16% | 19% | 16% | 8% | 5% | 0% | 2010

63 10% | 21.05 74% 46% 41% 59% 42% 53% | 6% | 8% [ 11% [ 17% | 19% | 27% | 6% | 5% | 0% 2009

53 2% 22.66 69% 51% 61% 57% 44% 57% [ 11% | 13% | 9% | 21% [ 23% | 11% | 6% | 4% | 2% 2008

87 7% 25.49 7% 63% 56% 67% 53% 64% | 6% | 2% [ 21% | 18% [ 20% | 14% [ 14% | 3% | 2% 2007

60 5% 19.25 69% 56% 36% 40% 27% 48% | 15% [ 12% | 17% | 23% | 22% | 7% | 5% [ 0% | 0% 2006

79 0% 28.18 81% 60% 67% 72% 74% 70% | 8% | 8% | 13% | 15% [ 22% | 15% [ 14% | 3% | 4% 2005

89 3% 23.08 78% 63% | 39% | 69% | 40% | 58% | 7% | 8% | 13% [ 27% | 17% | 11% | 10% | 4% | 2% 2004

84 1% 27.23 79% 71% 63% 86% 52% 68% | 5% | 7% | 12% [ 32% | 18% | 11% | 11% | 4% | 1% 2003

97 1% 26.47 77% 70% 64% 80% 45% 66% | 7% | 13% [ 19% [ 15% | 22% | 14% | 5% | 3% | 1% 2002

Szkota Podstawowa Nr 3im. | 9 0% 28.78 84% 78% 54% 78% 64% 72% | 0% | 0% | 0% | 11% | 33% | 11% | 22% | 11% | 11% | 2013

Rézy Zamoyskiej w 9 0% 20.11 51% 54% | 46% 61% | 43% 50% | 0% | 11% | 11% [ 33% | 33% | 0% | 11% | 0% | 0% 2012
Szczebrzeszynie 11 0% 24.36 81% 55% 62% 59% | 42% 61% [ 0% | 0% | 9% | 27% [ 36% | 27% | 0% | 0% | 0% 2011
189 14 7% | 22.00 78% | 48% | 44% | 62% | 43% | 55% | 7% | 0% | 14% [ 21% | 14% | 36% | 7% | 0% | 0% 2009

11 9% 23.18 71% 59% 53% 50% 49% 58% | 27% | 9% | 0% | 9% | 0% | 36% | 9% | 9% | 0% 2008

22 0% 23.27 74% 57% 51% 56% 48% 58% | 5% | 18% [ 27% | 9% | 9% | 5% | 14% | 14% | 0% 2007

15 0% 23.93 67% 79% | 47% | 55% | 43% | 60% | 0% | 7% | 27% | 7% | 33% [ 20% | 7% | 0% | 0% 2006

19 0% 26.74 75% 49% 68% 75% 73% 67% [ 11% | 5% [21% | 11% [ 26% | 5% [ 11% | 0% | 11% | 2005

26 0% 21.69 75% 61% 33% 63% 37% 54% | 12% | 19% | 15% | 4% | 23% | 8% | 15% | 0% | 4% 2004

16 6% 29.69 81% 71% 2% 94% 67% 74% | 6% | 6% [ 12% | 0% [ 25% | 31% | 6% | 6% | 6% 2003

oo w| w| | w|w|t|t|o| w| oo wo| | & o] cr|wo| | wof [ anfeo]  Aoxzs uluels

16 0% 30.75 84% 84% 82% 81% 52% 77% | 0% | 0% [ 19% | 19% [ 19% | 25% [ 19% | 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: zamojski Gmina: Szczebrzeszyn
S s v - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < & @) - Q 59 3 o
SC| 83|28 2| 2 b z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 33 |&8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 16 19% | 19.38 2 66% 52% 45% 44% 27% 48% 6% | 6% | 38% | 12% | 19% | 12% | 6% 0% 0% 2013
Marii Konopnickiej w 25 8% 20.12 3 58% 51% 44% 65% 39% 50% 8% | 4% | 24% | 20% | 20% | 8% | 4% 8% | 4% 2012
Bodaczowie 36 8% 21.86 3 74% 49% 59% 50% 35% 55% 6% | 11% | 11% | 33% | 17% [ 8% | 11% [ 3% 0% 2011
Bodaczéw, 501 33 12% | 22.48 4 68% 56% 59% 51% 42% 56% 6% | 3% | 15% | 24% | 21% | 18% | 9% 3% 0% 2010
28 21% | 20.07 4 72% 48% 37% 54% 38% 50% 7% | 14% [ 18% | 7% | 18% | 21% | 7% | 4% | 4% 2009
27 7% 23.44 4 65% 54% 67% 61% 48% 59% 0% [26% | 7% |30% | 4% | 11% | 7% | 11% | 4% 2008
39 5% 24.69 4 79% 63% 50% 56% 53% 62% 3% | 5% | 28% | 23% | 10% [ 13% | 15% | 3% 0% 2007
24 8% 24.75 5 78% 68% 51% 58% 46% 62% 4% | 12% | 12% [ 12% | 17% | 21% | 8% 8% | 4% 2006
49 0% 25.49 2 79% 47% 58% 7% 65% 64% | 10% | 4% | 22% | 27% | 14% | 20% | 2% 0% 0% 2005
40 0% 20.00 2 69% 55% 35% 60% 31% 50% 8% | 25% | 18% | 10% | 20% | 15% | 2% 0% 2% 2004
46 0% 26.48 4 71% 73% 58% 83% 54% 66% 9% | 13% | 13% | 20% | 9% [ 20% | 11% [ 4% 2% 2003
43 0% 25.26 2 68% 68% 58% 85% 50% 63% | 12% | 9% [ 28% | 5% | 28% | 9% 7% 2% 0% 2002
Szkota Podstawowa im. St. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Staszica w Niedzieliskach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Niedzieliska, 111 11 9% 26.18 6 88% 48% 69% 66% 55% 65% 0% | 0% | 9% | 18% | 27% [ 18% | 27% | 0% 0% 2011
14 0% 22.50 4 64% 57% 52% 57% 49% 56% | 21% | 7% | 7% | 14% | 7% 7% [ 21% | 14% | 0% 2010
13 0% 23.31 6 78% 54% 52% 50% 49% 58% 0% | 8% | 8% | 23% | 15% [ 15% | 23% | 8% 0% 2009
9 0% 23.78 4 72% 57% 65% 53% 44% 59% 0% | 11% | 11% | 33% | 22% [ 11% | 11% [ 0% 0% 2008
17 6% 27.29 6 85% 68% 61% 69% 55% 68% 0% | 12% | 6% | 12% | 41% | 18% | 6% 6% 0% 2007
13 0% 23.69 4 75% 70% 45% 48% 46% 59% 8% | 8% | 23% | 8% | 15% [ 15% | 23% [ 0% 0% 2006
15 0% 28.00 4 78% 63% 71% 63% 71% 70% 7% | 7% | 20% | 0% | 33% | 13% | 0% 7% | 13% 2005
21 0% 19.90 2 72% 50% 30% 62% 38% 50% | 10% | 19% | 10% | 33% | 14% | 14% | 0% 0% 0% 2004
15 0% 28.80 5 76% 84% 65% 90% 51% 2% 0% [20% | 7% | 20% | 20% | 7% 7% | 13% | 7% 2003
17 0% 22.88 1 63% 68% 55% 76% 31% 57% | 12% | 18% [ 41% | 12% | 6% 6% 6% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Podstawowa im. Juliana - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Tuwima w Wielaczy Kolonii | 3 0% 20.67 73% | 47% | 62% | 58% 17% | 52% | 0% | 33% | 0% | 0% | 67% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2011
Wielacza Kolonia, 9 0% 24.89 74% 52% | 74% | 53% | 53% | 62% | 11% | 0% | 11% | 11% | 11% [ 33% | 22% | 0% | 0% 2010

9 0% 18.44 74% 31% | 36% | 47% | 39% | 46% | 11% [ 22% | 11% [ 11% | 11% [ 33% | 0% | 0% | 0% 2009

10 0% 21.30 66% 50% 55% 45% 44% 53% | 0% | 40% | 10% | 10% | 10% | 10% [ 20% | 0% | 0% 2008

7 0% 21.57 76% 69% 271% 64% 30% 54% [ 14% | 14% [ 29% | 0% [ 29% | 0% [ 0% | 14% | 0% 2007

10 0% 26.60 78% 73% 56% 77% 49% 67% | 0% | 0% | 30% | 0% | 20% | 40% | 0% | 10% | 0% 2006

19 0% 26.63 5% 51% 74% 67% 68% 67% | 0% | 26% | 0% | 26% [ 21% | 11% [ 11% | 0% | 5% 2005

10 0% 21.60 2% 56% | 38% | 75% | 40% | 54% | 10% | 10% | 20% | 20% | 10% | 10% | 20% | 0% | 0% 2004

16 0% 28.81 78% 74% 68% 91% 62% 72% | 0% | 12% | 0% [ 31% | 25% | 12% | 6% | 12% | 0% 2003

16 0% 31.81 86% 72% 87% 84% 74% 80% | 6% | 0% [ 6% [ 6% | 19% | 31% | 25% | 6% | 0% 2002

Publiczna Szkota 12 17% | 17.83 56% 59% 33% 50% 21% 45% | 25% | 8% | 25% | 17% | 0% | 0% | 25% | 0% | 0% 2013
Podstawowa w Wielgczy 13 0% 23.15 68% 61% 49% 65% 47% 58% | 8% | 0% | 8% | 15% [ 31% | 15% [ 8% | 8% | 8% 2012
Wielacza, 5 6 0% 23.33 82% 43% 71% 62% 33% 58% | 0% | 17% | 0% | 0% [ 83% | 0% | 0% | 0% | 0% 2011

15 0% 21.87 7% 40% 61% 60% 36% 5% | 7% | 7% | 13% | 20% [ 33% | 13% [ 7% | 0% | 0% 2010

10 0% 24.80 81% | 52% | 50% | 62% | 62% | 62% [10% | 0% [ 0% | 0% [ 30% | 30% | 10% | 20% | 0% 2009

13 0% 21.92 69% 53% 56% 56% 38% 55% | 8% | 15% | 23% | 15% | 15% | 15% | 0% | 8% | 0% 2008

14 0% 22.07 2% 51% 46% 57% 47% 55% | 7% | 7% | 36% | 14% | 14% | 14% | 0% | 7% | 0% 2007

12 0% 27.42 78% 76% | 64% | 69% | 53% | 69% | 0% | 0% | 17% [ 17% | 17% | 42% | 0% | 8% | 0% 2006

22 0% 32.05 84% 70% 84% 84% 82% 80% [ 0% | 0% | 5% | 18% [ 27% | 23% [ 14% | 9% | 5% 2005

22 0% 22.73 83% 58% 31% 77% 43% 57% | 0% | 14% | 18% | 18% | 18% | 23% | 5% | 5% | 0% 2004

20 0% 29.00 79% 73% 2% 95% 57% 72% | 5% | 5% | 0% | 30% [ 20% | 25% [ 5% | 10% | 0% 2003

BIO[W N[N W[N] G W[W]| N[NNI 1

75% 71% 7% 72% 61% 71% | 6% | 0% [ 25% | 12% [ 19% | 25% [ 12% | 0% | 0% 2002

16 0% 28.50
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~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. 9 0% 24.89 6 62% 67% 54% 64% 64% 62% [ 11% | 0% 0% | 22% | 11% | 22% | 33% | 0% 0% 2013
Stanistawa Staszica w 15 0% 21.73 5 53% 59% 41% 67% 57% 54% 0% 7% | 27% | 13% | 20% | 20% | 13% | 0% 0% 2012
Niedzieliskach - - . - - . - . - - . . . . . . . . . 2011
Niedzieliska, 111 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. 6 0% 23.00 5 68% 67% 46% 58% 44% 571% 0% [ 33% | 0% 0% [33% [17/% | 0% | 17/% | 0% 2013
Juliana Tuwima 6 0% 20.33 4 60% 48% 46% 58% 44% 51% | 17% | 0% [17% | 0% | 33% | 33% | 0% 0% 0% 2012
Wielacza Kolonia, 110 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: zamojski Gmina: Zamos$¢
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 9 0% 23.78 84% 58% 43% 64% 44% 59% 0% | 0% | 22% | 22% | 11% | 22% | 22% | 0% | 0% 2013
Mokrem 13 8% 21.85 57% 64% 46% 67% 42% 55% 0% |31% | 8% | 8% [ 8% | 23% | 0% | 15% | 8% 2012
Mokre, 303 21 5% | 26.62 90% | 56% | 70% | 60% | 51% | 67% | 0% | 5% | 10% | 10% | 24% | 29% | 10% | 14% | 0% | 2011

14 21% | 26.07 78% 64% 61% 71% 53% 65% | 0% | 0% [ 14% | 14% [ 21% | 21% [ 29% | 0% | 0% 2010

13 23% | 24.85 80% 69% 46% 69% 43% 62% | 0% | 0% | 0% | 0% | 46% | 38% | 8% | 8% | 0% 2009

13 15% | 28.54 78% 69% 70% 79% 62% 71% | 0% | 0% | 8% | 23% | 31% | 8% | 15% | 0% | 15% | 2008

21 33% | 29.14 83% 70% 68% 79% 66% 73% | 0% | 0% | 5% | 24% | 24% | 24% | 5% | 10% | 10% | 2007

10 30% | 28.70 82% 79% 69% 55% 61% 72% | 0% | 0% | 10% | 10% | 40% | 20% | 0% | 20% | 0% 2006

18 0% 30.78 84% 72% 69% 93% 74% 77% | 0% | 11% | 0% | 22% [ 17% | 28% [ 17% | 6% | 0% 2005

14 | 21% | 28.00 84% 72% | 56% | 82% | 61% | 70% | 0% | 0% | 7% | 14% | 21% [ 29% | 14% | 14% | 0% 2004

13 23% | 31.62 81% 88% 76% 85% 65% 79% | 0% | 8% | 8% | 8% | 23% | 8% | 15% | 23% | 8% 2003

v on|oo| ~|o| |~~~ o|o|o|an|  Atoyzs uiueis

75% 77% 73% 90% 54% 72% | 7% | 7% [ 13% | 7% | 33% | 33% | 0% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa - - - - - - 2013
Lipsko Polesie, 19 - - - = = . . . = . . . . . . - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
6 17% | 27.00 6 78% 65% 60% 67% 65% 68% 0% [17% | 0% | 17% | 17% | 0% | 33% [ 17% | 0% 2008
9 0% 29.12 7 85% 75% 73% 66% 58% 73% 0% [ 0% | 12% | 0% | 38% | 38% | 0% [ 12% | 0% 2007
5 20% | 28.00 7 76% 60% 82% 65% 65% 70% | 0% | 0% | 0% | 0% | 60% | 20% | 20% | 0% | 0% 2006
5 0% 26.40 3 86% 58% 65% 35% 68% 66% | 0% | 0% | 40% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2005
5 0% 24.80 5 86% 63% 40% 60% 52% 62% 0% [ 20% | 0% | 20% | 20% | 20% | 0% [ 20% | 0% 2004
11 0% 25.64 3 74% 71% 61% 82% 40% 64% | 18% | 9% | 9% | 9% | 27% | 18% | 9% | 0% | 0% 2003
6 0% 30.67 6 87% 85% 71% | 100% | 52% 7% 0% | 17% | 0% | 17% [ 17% | 17% | 17% | 17% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Biatobrzegach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Biatobrzegi, - - . - - . . - - . . . . . . . . . 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
7 29% | 23.00 3 2% 48% 56% 62% 50% 57% 0% [17% | 17% | 33% | 17% | 0% | 17% [ 0% 0% 2008
13 23% | 26.58 5 78% 73% 60% 62% 52% 66% 0% [ 0% | 17% | 25% | 33% | 0% 8% | 17% | 0% 2007
8 12% | 23.62 4 79% 78% 48% 44% 30% 59% 0% | 12% | 25% | 0% | 50% [ 0% | 12% [ 0% 0% 2006
12 0% 24.73 2 82% 51% 61% 45% 59% 62% | 18% [ 0% | 27% | 18% | 18% | 9% 0% 9% 0% 2005
11 0% 24.91 5 82% 70% 40% 73% 47% 62% 9% [ 9% | 0% | 18% | 27% | 9% | 27% [ 0% 0% 2004
18 0% 25.83 3 76% 69% 61% 81% 43% 65% 6% | 22% | 6% | 28% | 17% | 11% | 0% [ 11% | 0% 2003
12 0% 30.42 6 86% 76% 7% 92% 58% 76% 0% | 0% | 25% | 17% | 0% [ 42% | 17% [ 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa w 9 0% 24.56 6 71% 61% 50% 56% 64% 61% 0% [11% | 11% | 11% | 33% | 0% | 22% [ 11% | 0% 2013
Pniéwku 8 0% 26.25 8 69% 2% 50% 84% 59% 66% 0% [ 0% | 0% | 12% | 38% | 25% | 12% | 12% | 0% 2012
Pniowek, 133 13 0% 29.31 8 92% 62% 5% 67% 65% 73% 0% | 0% | 8% | 15% | 15% | 15% | 15% [ 23% | 8% 2011
8 0% 29.38 8 88% 62% 78% 56% 73% 73% 0% [ 0% | 0% 0% [ 38% | 12% | 38% | 12% | 0% 2010
13 0% 22.77 6 82% 45% 50% 56% 47% 57% 0% [ 0% | 15% | 23% | 31% | 15% | 8% 8% 0% 2009
15 0% 28.93 7 80% 2% 78% 67% 60% 2% 0% | 0% | 7% | 13% | 40% | 7% | 13% [ 0% | 20% 2008
18 6% 26.00 5 79% 69% 58% 61% 51% 65% 6% | 6% | 22% | 6% | 33% [ 6% | 17% [ 0% 6% 2007
16 0% 27.75 7 82% 2% 59% 59% 65% 69% 0% [ 0% | 0% | 25% | 38% | 12% | 19% [ 0% 6% 2006
22 0% 27.50 4 80% 60% 70% 67% 65% 69% 5% [ 9% | 14% | 27% | 23% | 9% 0% 5% 9% 2005
20 0% 25.50 5 7% 71% 48% 73% 50% 64% 5% | 0% [ 15% | 15% | 30% | 5% | 10% [ 20% | 0% 2004
17 0% 25.00 3 71% 58% 61% 91% 53% 63% | 12% | 12% [ 18% | 12% | 29% | 12% | 6% 0% 0% 2003
17 0% 28.88 5 76% 7% 74% 82% 56% 2% 0% [ 6% | 35% | 6% | 12% | 18% | 18% [ 6% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 31/39

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Zamos$¢
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 [ 3 | 4[5 [6 |78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 16 19% | 24.25 80% 64% 55% 61% 38% 61% 0% | 6% | 6% | 25% [ 25% | 25% | 6% | 0% | 6% 2013
Borowinie Sitanieckiej 13 8% 23.46 63% 65% 45% 73% 52% 59% 8% | 0% | 0% | 23% [ 31% | 15% | 8% | 15% | 0% 2012
Borowina Sitaniecka, 49 7 14% [ 28.14 80% | 73% | 82% | 71% | 43% | 70% | 0% | 0% | 0% | 14% | 29% | 29% | 29% | 0% | 0% | 2011

14 7% 27.79 80% 64% 68% 61% 70% 69% [ 0% | 0% [ 14% | 14% [ 14% | 21% | 7% | 29% | 0% 2010

17 6% 22.82 79% 55% 46% 65% 40% 57% | 6% | 0% | 6% [ 12% | 29% | 29% | 6% | 12% | 0% 2009

15 7% 25.07 73% S57% 69% 58% 52% 63% | 0% | 13% | 13% | 20% | 20% | 13% [ 13% | 0% | 7% 2008

11 18% | 28.18 82% 71% 64% 84% 56% 70% [ 0% | 9% [ 9% | 9% [ 18% | 36% [ 9% | 9% | 0% 2007

10 0% 24.60 80% 63% 70% 43% 38% 62% | 0% | 0% | 10% | 40% | 20% | 30% | 0% | 0% | 0% 2006

17 0% 26.94 89% 53% 68% 66% 59% 67% | 0% | 6% [ 29% | 12% [ 24% | 29% | 0% | 0% | 0% 2005

17 0% 2441 85% 61% | 40% | 85% | 47% | 61% | 0% | 6% | 18% | 24% | 18% [ 24% | 6% | 6% | 0% 2004

17 0% 31.82 92% 83% 74% 97% 60% 80% | 0% | 0% | 0% | 24% | 29% | 6% | 24% | 18% | 0% 2003

8 0% 33.62 93% 84% 84% | 100% [ 69% 84% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 50% | 25% | 0% | 25% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 8 12% | 24.00 76% 59% 50% | 44% 59% 60% [ 0% | 0% [ 12% | 12% [ 62% | 12% [ 0% | 0% | 0% 2013
Biatowoli 4 0% 28.50 78% 60% 69% 88% 2% 71% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [25% | 0% [ 75% | 0% | 0% 2012
Biatowola, 20 12 0% 26.08 87% 52% 2% 54% 53% 65% | 0% | 0% | 8% [33% | 8% | 25% | 25% | 0% | 0% 2011

13 0% 25.08 76% 59% 53% | 48% 67% 63% | 0% | 0% | 15% | 23% [ 23% | 15% [ 15% | 8% | 0% 2010

16 0% 20.81 81% | 32% | 38% | 67% | 47% | 52% | 0% | 12% [ 31% | 6% [ 25% | 6% | 6% | 12% | 0% 2009

8 0% 20.50 48% 59% 56% 38% 48% 51% | 38% | 0% | 12% | 0% | 12% | 25% | 12% | 0% | 0% 2008

14 0% 27.71 79% 78% 64% 64% 54% 69% | 0% | 7% | 14% [ 14% | 21% | 21% | 7% | 14% | 0% 2007

10 10% | 24.90 76% 72% | 55% | 57% | 43% | 62% | 0% | 0% | 30% | 20% | 10% | 30% | 0% | 10% | 0% 2006

12 0% 21.75 71% 43% 56% 54% | 46% 54% [ 17% | 17% [ 33% | 8% | 8% | 17% [ 0% | 0% | 0% 2005

13 0% 22.85 82% 56% 39% 73% 41% 57% | 0% | 8% | 15% [ 31% | 15% | 31% | 0% | 0% | 0% 2004

11 18% | 29.45 83% 78% 69% 82% 58% 74% | 0% | 9% | 9% | 18% | 9% | 36% [ 9% | 0% | 9% 2003

~|o|w| |0 o|N| & o] o o] i oo| oo| 1| w| k1| | 1| | [~ || AoxizS uluels

11 0% 32.27 89% 86% 81% 91% 59% 81% [ 0% | 0% [ 9% | 9% [ 27% | 27% [ 18% | 9% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 32/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Zamos$¢
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
eo|g83(5s|2| 8| 2| £ | B3 |5:5| & " echi |
§§ 253 | & > ot & g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Siedliskach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Siedliska, 47 - - . - - . . - - . . . . . . . . . 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
10 20% | 23.40 4 2% 66% 54% 52% 40% 58% | 10% | 10% [ 30% | 0% | 10% | 10% | 10% [ 20% | 0% 2008
7 0% 31.29 8 90% 79% 79% 61% 1% 78% 0% [ 0% | 14% | 0% 0% [57% | 14% | 0% | 14% 2007
6 17% | 25.17 5 80% 58% 65% 50% 52% 63% 0% | 17% [ 17% | 0% | 17% | 33% | 0% [ 17% | 0% 2006
8 0% 20.75 1 56% 36% 64% 50% 55% 52% | 25% | 12% | 12% | 38% | 0% [ 12% | 0% 0% 0% 2005
14 0% 23.07 4 74% 67% 32% 75% 45% 58% [14% | 0% | 7% | 21% | 36% [ 7% | 14% | 0% 0% 2004
11 0% 29.45 6 82% 70% 7% 82% 62% 74% 9% | 0% [18% | 0% | 18% | 9% | 18% [ 27% | 0% 2003
9 0% 31.22 6 84% 80% 82% 94% 60% 78% 0% | 11% | 0% 0% | 44% | 22% | 22% | 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 33 21% | 2421 5 65% 2% 53% 62% 48% 61% 0% | 3% [21% | 12% | 24% [ 21% | 12% [ 3% 3% 2013
Marszatka Jozefa 28 7% 25.82 7 70% 56% 67% 7% 61% 65% 0% [ 0% | 4% | 18% | 32% | 14% | 18% [ 14% | 0% 2012
Pitsudskiego w Zdanowie 31 13% | 25.97 6 85% 63% 66% 56% 46% 65% 3% | 6% | 6% | 16% | 23% | 19% | 10% [ 13% | 3% 2011
Zdanow, 124 34 9% 23.97 5 71% 48% 66% 60% 55% 60% 6% | 9% | 6% | 18% | 21% | 26% | 9% 3% 3% 2010
27 1% 25.56 7 73% 61% 60% 69% 58% 64% 0% | 4% | 15% | 15% | 11% | 11% | 26% [ 7% | 11% 2009
20 15% | 28.50 7 80% 71% 76% 66% 59% 71% 0% | 5% [15% | 5% | 10% | 30% | 15% [ 10% | 10% 2008
21 0% 29.14 7 83% 84% 64% 65% 58% 73% 0% | 5% [ 10% | 14% | 24% | 14% | 10% [ 19% | 5% 2007
24 1% 26.88 6 74% 78% 62% 56% 56% 67% 0% | 0% [ 17% | 21% | 25% | 12% | 12% | 12% | 0% 2006
15 0% 29.27 5 91% 62% 64% 78% 1% 73% 0% [ 0% | 0% | 53% | 13% | 20% | 7% 7% 0% 2005
14 0% 23.93 4 83% 65% 38% 68% 43% 60% 0% | 7% | 7% | 21% | 43% | 21% | 0% 0% 0% 2004
19 0% 24.16 2 71% 59% 55% 84% 49% 60% | 11% | 11% | 16% | 26% | 32% | 0% 5% 0% 0% 2003
14 0% 28.00 4 80% 76% 68% 96% 45% 70% 0% [ 21% [21% | 7% | 21% | 0% | 21% [ 7% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 33/39

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Zamos$¢
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eRz| S| 2| 8| 2| B | 23 |=25 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. 9 11% | 27.11 7 70% 2% 4% 58% 58% 68% 0% | 11% [11% | 0% [ 33% | 0% | 22% | 22% | 0% 2013
Batalionéw Chtopskich w 9 0% 23.44 6 67% 50% 53% 81% 54% 59% [11% | 0% [22% | 11% | 0% | 11% | 33% [ 11% | 0% 2012
Wolce Wieprzeckiej 9 0% 29.56 8 88% 67% 79% 61% 67% 74% 0% [ 0% | 11% | 0% | 22% | 11% | 33% [ 22% | 0% 2011
Wélka Wieprzecka , 6 17% | 30.67 9 82% 2% 85% 71% 1% 7% 0% [ 0% | 0% | 17% | 0% | 33% | 17% [ 17% | 17% 2010
9 0% 16.78 1 67% 28% 32% 50% 35% 42% | 22% | 0% | 33% [ 11% | 11% | 11% | 11% | 0% | 0% 2009
11 0% 27.73 7 79% 76% 64% 7% 50% 69% 0% [ 0% | 9% | 9% | 45% | 18% | 0% [ 9% | 9% 2008
8 0% 29.88 8 84% 80% 5% 66% 61% 5% 0% [12% | 0% | 12% | 25% | 25% | 0% [ 12% | 12% 2007
13 0% 27.08 6 78% 76% 67% 62% 48% 68% 8% | 0% | 0% | 15% | 38% | 15% | 23% [ 0% | 0% 2006
15 0% 31.53 7 87% 2% 81% 2% 78% 79% 7% | 0% | 0% | 20% [ 27% | 7% | 7% [ 13% | 20% 2005
17 0% 20.41 2 72% 47% 36% 47% 46% 51% | 12% [ 18% [ 18% | 12% | 12% | 29% | 0% | 0% | 0% 2004
8 0% 31.12 7 80% 78% 81% 94% 67% 78% 0% | 0% | 0% | 12% | 50% | 12% | 25% [ 0% | 0% 2003
12 0% 30.83 6 85% 84% 74% 96% 55% 7% 8% | 0% | 8% | 0% [ 50% | 8% | 8% [ 8% | 8% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Wychodach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Wychody, - - - - - - - - - - - o0
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
4 0% 29.50 8 80% 68% 2% 69% 78% 74% 0% | 0% [25% | 0% [ 25% | 0% | 0% [ 25% | 25% 2008
7 14% | 30.86 8 83% 87% 64% 89% 64% 7% 0% | 0% | 0% | 14% | 14% | 43% | 29% [ 0% | 0% 2007
7 0% 28.71 7 7% 73% 70% 79% 62% 2% 0% [ 0% | 14% | 14% | 0% | 43% | 29% [ 0% | 0% 2006
11 0% 30.09 6 83% 64% 76% 68% 83% 5% 0% [ 9% | 0% | 18% | 36% | 9% | 9% [ 9% | 9% 2005
9 11% | 26.00 6 86% 71% 47% 78% 44% 65% 0% | 0% [ 11% | 22% | 33% | 11% | 11% [ 0% | 11% 2004
8 12% | 26.75 4 74% 79% 55% 75% 50% 67% [ 12% | 0% [ 12% | 25% | 38% | 0% | 0% [ 12% | 0% 2003
11 9% 30.09 6 78% 88% 7% 95% 45% 75% 0% [ 9% | 0% | 18% | 27% | 45% | 0% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 34/39

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Zamos$¢
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 28 0% 23.18 74% 67% 44% 60% 39% 58% | 4% | 7% [ 11% [ 25% | 18% | 21% | 7% | 4% | 4% 2013
Edwarda Kasprzysiaka w 27 4% 22.04 56% 63% 50% 61% 47% 55% | 15% | 0% | 11% [ 15% | 15% | 26% | 7% | 7% | 4% 2012
Zespole Szkot w Wysokiem |22 5% | 23.68 82% | 54% | 63% | 52% | 36% | 59% | 0% | 9% | 14% | 18% | 27% [ 23% | 0% | 9% | 0% | 2011
Wysokie, 133 27 | 0% | 27.37 79% | 59% | 74% | 67% | 62% | 68% | 4% | 0% | 11% | 11% | 15% | 19% | 19% | 22% | 0% | 2010

25 4% 23.92 76% 51% 57% 63% 51% 60% | 0% | 8% | 12% [ 16% | 12% | 20% | 12% | 8% | 12% | 2009

18 6% 26.00 5% 63% 66% 65% 54% 65% [11% | 0% [ 17% | 11% | 6% | 33% [ 17% | 6% | 0% 2008

18 28% | 27.22 76% 71% 65% 58% 62% 68% | 6% | 11% [ 11% | 6% [ 28% | 11% [ 11% | 11% | 6% 2007

19 0% 22.79 70% 58% 52% 59% 43% 57% | 16% | 5% | 11% | 21% | 16% | 16% | 11% | 5% | 0% 2006

21 0% 31.05 83% 71% 7% 79% 78% 78% | 5% | 0% | 10% | 19% | 14% | 19% | 24% | 0% | 10% | 2005

22 0% 26.50 81% | 76% | 45% | 82% | 50% | 66% [ 0% | 9% [14% | 5% [23% | 23% | 9% | 9% | 9% 2004

23 0% 30.91 85% 83% 70% 80% 66% T7% | 0% | 4% | 9% [17% | 13% | 22% | 17% | 9% | 9% 2003

27 0% 31.70 80% 83% 81% 87% 69% 79% | 4% | 4% [ 11% | 0% | 26% | 19% | 26% | 4% | 7% 2002

Szkota Podstawowa im.Marii | 18 0% 24.94 79% 66% 54% 57% | 49% 62% [ 0% | 0% [ 17% | 22% [ 17% | 22% [ 17/% | 6% | 0% 2013

Konopnickiej w Zawadzie 28 4% 25.00 64% 68% 54% 73% 57% 62% | 0% | 4% | 7% | 21% [ 21% | 21% | 7% | 11% | 7% 2012

Zawada, 46 21 0% 28.19 89% 62% 78% 58% 57% 70% | 0% | 10% | 10% | 5% | 14% | 19% | 14% | 24% | 5% 2011

31 3% 26.16 2% 58% 70% 65% 62% 65% | 0% | 13% | 6% | 10% | 16% | 23% [ 10% | 19% | 3% 2010

24 0% 21.38 66% | 49% | 45% | 55% | 51% | 53% | 4% | 0% | 33% | 17% | 12% | 12% | 4% | 4% | 12% | 2009

29 0% 2441 76% 50% 66% 54% 55% 61% | 3% | 10% | 14% [ 17% | 31% | 10% | 7% | 3% | 3% 2008

24 0% 26.50 7% 65% 59% 64% 62% 66% | 0% | 4% [ 29% | 8% | 21% | 17% | 4% | 8% | 8% 2007

20 0% 25.70 5% 66% | 64% | 56% | 53% | 64% | 5% | 5% | 5% | 25% | 25% | 20% | 5% | 5% | 5% 2006

29 0% 31.21 87% 2% 71% 73% 84% 78% | 3% | 0% [ 7% | 21% [ 24% | 17% [ 17% | 3% | 7% 2005

32 0% 25.91 81% 71% 42% 73% 55% 65% | 0% | 6% | 3% [ 28% | 28% | 12% | 9% | 12% | 0% 2004

31 0% 28.32 5% 77% 67% 89% 56% 71% | 0% | 3% | 16% | 29% [ 23% | 13% [ 13% | 3% | 0% 2003

oo ~N|o|o| & o|o|~|~| o~ ~| o~ | o| ;| oo| | o] Aoxzs uluels

23 0% 28.39 85% 67% 71% 87% 54% 71% | 0% | 13% [ 9% | 30% [ 22% | 22% | 0% | 4% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 21/11/2013 22:57:44 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 35/39
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: zamojski Gmina: Zamos$¢
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|2fz| B 2| 9| 2| 2| 33 (==8| 8§
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ N 5 =2 e 35 | &8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 8 3 §<‘§ 3
| SN 25| 3 3 = |® 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa 3 0% 29.00 8 90% 73% 58% 67% 67% 73% 0% | 0% [ 0% | 33% | 0% [33% | 0% [ 0% | 33% 2013
Lipsko, 126 2 0% 26.50 8 60% 65% 5% 75% 62% 66% 0% | 0% | 0% | 50% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 50% 2012
7 0% 22.71 3 7% 44% 61% 57% 43% 57% 0% [43% | 0% | 0% | 29% | 14% | 0% [ 14% | 0% 2011
5 20% | 21.40 3 64% 58% 45% 40% 50% 54% 0% [ 0% | 0% | 60% | 40% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2010
8 0% 26.88 8 74% 78% 52% 78% 56% 67% 0% | 0% | 0% | 12% | 12% | 38% | 38% [ 0% | 0% 2009
12 8% 27.42 6 79% 66% 75% 67% 53% 69% 0% | 0% [33% | 8% | 8% |[17% | 0% [ 17% | 17% 2008
14 0% 21.36 2 2% 64% 42% 45% 32% 53% 7% [14% [ 29% | 29% | 7% | 0% | 14% [ 0% | 0% 2007
4 0% 27.25 6 78% 78% 56% 5% 53% 68% 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 50% | 0% [ 0% | 0% 2006
15 0% 31.40 7 90% 68% 81% 63% 82% 79% 7% | 0% | 7% | 13% | 7% [ 27% | 27% | 7% | 7% 2005
8 0% 28.75 8 86% 67% 61% 75% 2% 2% 0% [12% | 0% | 25% | 0% | 0% | 25% [ 38% | 0% 2004
11 0% 33.45 9 85% 88% 83% 95% 73% 84% 0% | 9% | 9% | 0% | 0% | 9% | 36% | 36% | 0% 2003
16 0% 28.62 4 73% 7% 2% 91% 56% 72% 0% | 6% [ 31% | 6% | 31% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 29 3% 25.69 6 78% 66% 54% 65% 55% 64% 7% [ 3% | 3% | 14% | 28% | 17/% | 10% [ 10% | 7% 2013
Zespole Szkot im. Dzieci 27 11% | 23.33 6 63% 61% 55% 71% 47% 58% 7% | 4% | 7% | 19% | 26% | 7% | 15% [ 11% | 4% 2012
Zamojszczyzny w Sitaficu 28 11% | 23.79 4 80% 50% 62% 54% 47% 59% [ 11% | 11% | 4% | 11% [ 21% | 21% | 11% | 7% | 4% 2011
Sitaniec, 422 33 9% 24.55 5 2% 56% 64% 54% 56% 61% 0% | 6% [12% | 27% [ 21% | 3% | 18% [ 9% | 3% 2010
26 23% | 21.96 5 2% 58% 39% 51% 46% 55% 4% [ 12% | 4% [ 23% [ 19% | 19% | 8% | 8% | 4% 2009
26 15% | 28.54 7 84% 63% 73% 74% 63% 71% 1% | 4% | 12% | 8% | 19% | 8% | 12% | 23% | 12% 2008
27 1% 29.30 7 83% 7% 67% 74% 62% 73% 0% | 4% [ 15% | 11% [ 22% | 11% | 7% [ 11% | 19% 2007
32 6% 28.19 7 80% 7% 65% 55% 65% 70% 6% [ 6% | 6% | 3% | 22% | 19% | 19% [ 12% | 6% 2006
25 0% 28.92 5 85% 69% 63% 2% 70% 2% 8% [12% | 4% | 12% | 20% | 24% | 8% | 8% | 4% 2005
29 7% 27.90 7 87% 74% 55% 78% 54% 70% 0% | 0% [14% | 17% | 10% | 21% | 24% | 10% | 3% 2004
26 12% | 31.81 8 84% 79% 76% 96% 5% 80% 0% | 12% | 8% | 0% | 12% | 23% | 23% | 23% | 0% 2003
25 0% 29.20 5 80% 7% 70% 88% 56% 73% 0% [ 12% | 20% | 12% | 12% | 24% | 16% [ 4% | 0% 2002
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Powiat: zamojski Gmina: Zamos$¢
S s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a§ D < (@) Q 5 9 = 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zesp6t Szkot w Ploskiem - 20 5% 23.65 66% 58% 62% 71% 43% 59% | 15% | 5% | 10% [ 10% | 20% | 15% | 15% | 10% | 0% 2013
Szkota Podstawowa w 19 5% 24.95 68% 68% 52% 79% 49% 62% 0% | 5% | 11% | 11% [ 26% | 16% | 16% | 11% | 5% 2012
Ptoskiem 25 4% | 22.96 87% | 44% | 51% | 48% | 48% | 57% | 8% | 4% | 8% [ 20% | 36% | 8% | 16% | 0% | 0% | 2011
Proskie, 139 21 | 0% | 2552 75% | 52% | 68% | 69% | 57/% | 64% | 0% | 10% | 0% | 19% | 33% | 24% | 5% | 10% | 0% | 2010

34 0% 23.21 79% 46% 51% 65% 50% 58% | 3% | 3% [ 15% | 9% | 21% | 21% | 24% | 6% | 0% 2009

19 16% | 26.00 73% 62% 73% 60% 54% 65% | 0% | 11% [ 17% | 11% [ 22% | 22% | 6% | 6% | 6% 2008

23 22% | 27.43 7% 75% 61% 67% 58% 69% | 4% | 4% [ 13% | 17% [ 13% | 17% [ 13% | 9% | 9% 2007

24 8% 23.88 7% 56% 56% 58% 46% 60% | 8% | 4% | 8% [21% | 29% | 17% | 8% | 4% | 0% 2006

30 0% 28.97 84% 67% 73% 60% 70% 2% | 7% | 0% | 3% | 30% [ 20% | 30% [ 7% | 3% | 0% 2005

21 0% 22.24 82% 61% | 29% | 69% | 39% | 56% | 5% | 5% | 24% [ 14% | 29% [ 19% | 5% | 0% | 0% 2004

35 0% 28.37 80% 70% 66% 86% 62% 71% | 0% | 14% | 9% [ 17% | 26% | 11% | 23% | 0% | 0% 2003

2002

Zespot Szkoty Podstawowej i | 36 8% 24.47 73% 70% | 49% 63% | 4/% 61% [ 3% | 6% [17/% | 8% [ 25% | 14% [ 19% | 6% | 3% 2013

Przedszkola w Kalinowicach | 37 8% 25.11 71% 67% 54% 72% 51% 63% | 0% | 3% | 11% | 11% | 35% | 11% | 8% | 5% | 16% | 2012

Kalinowice, 148a 41 10% | 26.83 85% 57% 2% 57% 57% 67% | 0% | 10% | 5% [ 17% | 20% | 17% | 15% | 12% | 5% 2011

25 0% 25.08 7% 52% 65% 60% 57% 63% | 0% | 4% | 12% | 24% | 28% | 16% | 8% | 8% | 0% 2010

37 5% 21.24 74% 45% | 44% 57% | 44% 53% | 3% | 14% | 8% | 24% [ 16% | 19% [ 14% | 3% | 0% 2009

26 4% 24.27 75% 58% 62% 64% 42% 61% | 8% | 15% | 8% [ 23% | 12% | 15% | 4% | 8% | 8% 2008

23 13% | 25.22 81% 65% 53% 66% 47% 63% | 0% | 4% | 22% | 22% | 30% | 17% | 4% | 0% | 0% 2007

36 8% 24.78 7% 71% | 51% | 60% | 43% | 62% | 0% | 3% | 19% | 19% | 28% | 14% | 11% | 6% | 0% 2006

20 0% 25.50

Vno|o| s s Blo|o|~|o] 1 o w|o| | o|o|o|o| s ~fo|  Aoxzs uluels

78% 49% 57% 70% 67% 64% [ 10% | 5% [ 20% | 25% [ 25% | 5% [ 5% | 5% | 0% 2005

- - - - - 2004
= = : : - : : : : - : : : : : : : : : 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: zamojski Gmina: Zwierzyniec
S s o = z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c a5 L <L e Q 5 9 2 3 o
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® & o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 2 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 5 |6 |78 |
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 60 3% 22.62 65% 66% 49% 54% 43% 5% 5% [ 7% | 15% | 20% | 20% | 15% | 10% [ 5% | 3% 2013
Dzieci Zamojszczyzny w 50 0% 22.18 62% 53% 49% 68% 51% 55% 6% [ 4% | 8% | 18% | 30% | 24% | 4% [ 4% | 2% 2012
Zwierzynhcu 58 3% | 26.19 83% | 63% | 66% | 59% | 50% | 65% | 2% | 5% | 3% | 10% [ 41% | 17% | 12% | 7% | 2% 2011

Zwierzyniec, Partyzantow 3 |57 | 4% | 24.37 74% | 58% | 66% | 56% | 45% | 61% | 0% | 11% | 18% | 12% | 21% | 18% | 12% | 4% | 5% | 2010

50 0% 20.78 75% 42% 44% 60% 40% 52% | 6% | 4% | 16% | 22% | 20% | 14% | 14% | 4% | 0% 2009

77 3% 24.90 5% 58% 62% 61% 51% 62% | 9% | 8% | 13% | 14% [ 18% | 13% [ 12% | 5% | 8% 2008

75 4% 25.95 79% 63% 59% 64% 56% 65% | 4% | 8% [ 17% | 12% [ 21% | 19% [ 7% | 11% | 1% 2007

72 3% 22.65 75% 68% 42% 53% 36% S7T% | 7% | 8% | 14% [ 17% | 32% | 12% | 6% | 4% | 0% 2006

64 0% 27.97 81% 59% 66% 77% 70% 70% | 8% | 11% | 8% | 12% [ 19% | 28% [ 11% | 2% | 2% 2005

85 0% 25.61 80% 74% | 44% | 71% | 47% | 64% | 1% | 8% | 13% | 15% | 18% [ 26% | 7% | 6% | 6% 2004

71 0% 28.55 81% 73% 66% 90% 57% 71% | 4% | 7% | 10% | 13% | 23% | 28% | 10% | 6% | 0% 2003

83 0% 28.13 77% 80% 65% 78% 51% 70% | 8% | 7% [ 18% [ 11% | 19% | 20% | 6% | 1% | 8% 2002

Szkota Podstawowa im. 8 0% 24.88 5% 81% | 58% | 47% | 34% | 62% | 0% [25% | 0% [ 12% | 0% | 25% | 25% | 12% | 0% 2013

Dzieci Zamojszczyzny w 7 0% 23.14 67% 53% 50% 61% 59% 58% [ 14% | 0% | 14% | 14% | 0% | 14% | 29% | 0% | 14% | 2012

Zwierzyficu, Szkota Filialna |13 15% | 22.15 76% 48% 59% 54% 37% 55% | 15% | 8% | 23% | 0% | 15% | 15% | 15% | 8% | 0% 2011

im. Marii i Jana Paczesnych | 15 | 7% | 23.27 71% | 66% | 60% | 43% | 38% | 58% | 0% | 27% | 13% | 7% | 13% | 7% | 27% | 7% | 0% | 2010

W Wywhoczce 17 | 0% | 19.94 74% | 46% | 34% | 5/% | 37% | 50% | 12% | 0% | 12% | 29% | 18% | 24% | 6% | 0% | 0% | 2009

73% 49% 55% 66% 40% 56% | 16% | 5% [ 21% [ 16% | 21% | 5% | 5% | 0% | 11% | 2008

Wywioczka, 153 19 0% | 22.47

17 6% 27.41 83% 64% 65% 69% 60% 69% | 6% | 0% | 12% [ 12% | 29% | 29% | 6% | 6% | 0% 2007

11 0% 20.18 7% 51% | 38% | 52% | 28% | 50% | 9% | 0% | 36% [ 27% | 27% | 0% | 0% | 0% | 0% 2006

29 0% 29.00 81% 68% 2% 71% 69% 72% [ 10% | 3% [ 10% | 14% [ 10% | 24% [ 17% | 3% | 7% 2005

23 0% 24.00 83% 62% 39% 83% 43% 60% | 4% | 9% [ 17% | 9% | 26% | 17% | 4% | 13% | 0% 2004

21 0% 28.81 79% 74% 70% 86% 59% 72% | 5% | 10% | 5% | 24% [ 14% | 19% | 5% | 14% | 5% 2003

ol s o|d]o|w|w|u|w|o|o]s|of|o| s s|o|a| s o|o|o| x| Ajoxzs uluels

73% 78% | 68% | 80% | 48% | 69% | 0% | 0% | 40% | 20% | 27% [ 13% | 0% | 0% | 0% 2002

15 7% 27.53
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Powiat: zamojski Gmina: Zwierzyniec
S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
Sc|g83|ss| 2| & | 2| B | 53 |=5s5] 8 — —— _
gﬁ 253 | & > z 8 g 3 3 2 5 §*§, e niskim* Srednim* wysokim* Rok
=D | 822 | 5 3 = S @ s 83 |5< ‘g 3
% | e =s| & g =3 |8 " § 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @ow) | @) | @2%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Bolestawa Prusa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Zurawnica , 85 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
16 0% | 26.88 | 3 74% | 50% | 72% | 73% | 72% | 67% | 6% | 19% | 0% [ 25% | 19% | 25% | 0% | 0% | 6% 2005
13 0% [ 2446 ] 5 80% | 70% | 44% | 73% | 38% | 61% | 0% | 15% | 0% [ 31% [ 23% | 23% | 0% | 8% [ 0% 2004
11 0% | 2891 | 6 74% | 85% | 65% | 77% | 58% | 72% | 0% | 9% | 0% | 27% [ 27% [ 27% | 0% | 9% | 0% 2003
16 0% | 2625 | 3 75% | 77% | 58% | 72% | 43% | 66% | 12% | 6% | 31% | 6% [ 25% | 12% | 6% | 0% | 0% 2002
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